

خبر

در پی هشدار قزم ساز مان هواشناسی؛ دستور آماده باش وزیر کشور به استانداران کرمان، فارس، بوشهر و هرمزگان

وزیر کشور، در پی اعلام هشدار قزم هواشناسی برای استان های فارس، بوشهر، هرمزگان و کرمان به استانداران مربوطه و سازمان مدیریت بحران دستور آماده باش صادر کرد. ایسنا - دکتر اسکندر مومنی وزیر کشور در این دستور تاکید کرده است، با توجه به اعلام بالاترین سطح هشدار هواشناسی برای روزهای سه شنبه تا جمعه، رئیس سازمان مدیریت بحران کشور و استانداران مربوطه با برگزاری فوری جلسات مدیریت بحران در مرکز و استان ها و حفظ آمادگی، پیش بینی امکانات و تمهیدات لازم را به منظور جلوگیری از بروز مشکلات حاد برای هموطنان عزیز بعمل آورند. براساس گزارش مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور، دکتر مومنی تاکید کرده است که استانداران، با بهره گیری از ظرفیت رسانه ها به ویژه صداوسیما برای اعلام هشدارها و آگاهی بخشی به مردم، با بسیج تمامی دستگاه های خدمت رسان و نیروهای امدادی، اهتمام لازم را برای مدیریت شرایط پیش رو داشته باشند.

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس: مولدسازی در چار چوب مصوبه شورای هماهنگی سران قوا دنبال می شود

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مولدسازی در چارچوب مصوبه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا دنبال می شود، گفت: متن مصوبه جدیدی در شورای هماهنگی سران قوا در حال نهایی شدن است تا به تصویب برسد.

مهدی طغیانی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به گزارش دیوان محاسبات درباره انحراف راهبردی در مولدسازی دارایی های دولت گفت: چارچوب مولدسازی در شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا به تصویب رسیده است. در این مصوبه هیئت مسئول بررسی پرونده ها، طرح ها و مجوزهای لازم و همچنین ترتیبات شناسایی املاک و اموالی که باید مولد شود، پیش بینی شده است.

وی افزود: این مصوبه یک بازه زمانی مشخص داشت که آن زمان تمام شده است. برای مصوبه جدید مجلس و دولت نظرات اصلاحی داشتند لذا یک ماه اجرای این مصوبه تمدید شد که ظاهرا این زمان هم به اتمام رسیده است. اکنون متن مصوبه جدید در شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا در حال نهایی شدن است تا به تصویب برسد و احتمالا به زودی در دستور کار قرار می گیرد.

نماینده اصفهان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مصوبه مجلس در برنامه هفتم درباره مولدسازی گفت: مجلس در زمان بررسی برنامه هفتم مصوبه ای برای مولدسازی داشت که متأسفانه هیئت نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام به دلیل مغایرت با سیاست های کلی به آن رای نداد و این بند از برنامه هفتم حذف شد.

وی اضافه کرد: بر این اساس مولدسازی قانون مصوب مجلس ندارد بلکه مصوبه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قواست و در چارچوب تصمیمات این شوراندنبال می شود.

طغیانی درباره منابع حاصل از مولدسازی گفت: با اجرای مولدسازی حدود ۳ همت در سال گذشته و حدود ۲ همت هم امسال به دست آمده است یعنی منابع حاصله خیلی بزرگ نیست که بگوییم انحراف قابل توجهی پیدا کرده است.

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی درباره لزوم ارائه لایحه مولدسازی از سوی دولت به مجلس گفت: دولت باید در این رابطه به مجلس لایحه بدهد اما این پرسوه همزمان با تغییر دولت شهید رئیسی و روی کار آمدن دولت پزشکیان شدنی ادامه داد: تاکنون دولت لایحه ای به مجلس نداده است و تنها موضوع در شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا مطرح شده است که در آن نمایندگانی از سه قوه وجود دارد و نظرات شان مطرح می کنند. طغیانی درباره چگونگی نظارت مجلس بر مولدسازی گفت: در جلسات شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا، نماینده رئیس مجلس یعنی آقای پشمچی زاده معاون نظارت مجلس حضور پیدا می کند و مصوبات با امضای ایشان انجام می شود چرا که در شورای سران قوا هم باید موافق باشند تا مصوبه ای نهایی شود.

ادامه سر مقاله از صفحه یک اگر روابط تهران واروپا متفاوت از امروز بود

و توانایی روایت گری یک ملت حاصل می شود. کاهش این بودجه، شاید در کوتاه مدت چند رقم در ترازنامه سبک تر کند، اما جابجایی بی هویت، گسسته و آسیب پذیر به جای خواهد گذاشت که جبران خسارات آن، بسیی پرهزینه تر و دشوار تر خواهد بود. پس حمایت از فرهنگ، حمایت از آینده ایران است.

نایب رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس، گفت: لازم است دستگاه قضایی یک اهتمام ویژه ای برای برخورد با تخلفات خودروسازی ها داشته باشد تا برای پرونده آنها احکام صادر و نتیجه به صورت شفاف به مردم اعلام شود.سید جواد حسینی کیا، با تاکید بر اینکه دستگاه قضایی باید قاطعانه با تخلف های صورت گرفته در بازار خودرو برخورد کند، گفت: دستگاه قضایی برای تخلفات تعدادی از خودروسازی ها پرونده تشکیل داده است اما به دلیل

اطاله دادرسی هنوز به نتیجه نرسیده اند که حکم آنها به صورت قطعی اعلام شود.نماینده مردم سنقر در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: لازم است دستگاه قضایی یک اهتمام ویژه ای برای برخورد با تخلفات خودروسازی ها داشته باشد تا برای پرونده آنها احکام قطعی صادر و نتیجه به صورت شفاف به مردم اعلام شود.قطعا اعلام این احکام هم اعتماد مردم را به دستگاه قضایی افزایش می دهد و هم بارقه امیدی در ذهن آنها ایجاد خواهد کرد و هم خودروسازان

رئیس مرکز پژوهش های مجلس:

فضیلت و شرافت دو خصلت حکمران موفق است



می کنند به بهتر شکل ممکن عمل کنند و به فرمایش رهبر معظم انقلاب اسلامی محل کار خود را مرکز عالم می دانند و همه تلاش خود را انجام می دهند.

وی تصریح کرد: دو گانه بعدی نمایش یا حل واقعی مشکلات و مسائل جامعه است. در این زمینه هم حکمرانان دو دسته هستند. برخی وقتی پست می گیرند فقط به دنبال همایش بر گزار کردن، سفر خارجی رفتن و افتتاح های نمایشی هستند. اما برخی واقعا تلاش دارند باری را از دوش کشور بردارند. درست است

وزیر راه و شهر سازی:

مهمترین ماموریت دولت کاهش دخالت در فعالیت بخش خصوصی و تسهیلگری است

وی افزود: یکی از مهم ترین اتفاقاتی که در این نمایشگاه شاهد آن هستیم، توسعه فناوری های نوین وهوشمندسازی است. وزیر راه و شهر سازی بر لزوم تقویت جایگاه لجستیک ایران تاکید کرد و بیان داشت: توسعه همکاری های ملی و بین المللی حمل و نقلی رابر پایه دیپلماسی اقتصادی وجذب سرمایه دنبال می کنیم. وی ادامه داد: حمل و نقل ونوع گفتمان در این حوزه، یکی از پایه های دیپلماسی اقتصادی است که به ویژه در تعامل با کشورهای همسایه آن راندنبال می کنیم وبرایمان بسیار مهم است.

صادق همچنین به نقشه راه کلان وزارت خانه اشاره کرد و اظهار داشت: یک دیپلماسی فعال را در این حوزه با استفاده از ظرفیت قانون برنامه هفتم پیشرفت دنبال می کنیم که مهم ترین نکته آن تسهیلگری در فعالیت است.

وی اضافه کرد: بر این اساس وزارت راه و شهر سازی چند محور را جزو ماموریت های اصلی خود می داند که نخستین آن تکمیل حلقه های مفقوده کریدورهای شمال – جنوب و شرق به غرب است.

این عضو کابینه دولت چهار دهم خاطر نشان کرد: اتصال ریلی ایران به زاهدان وتملک اراضی محور ریلی رشت – آستارا، همچنین تکمیل خط آهن شلمچه به بصره در کوریدور شرق به غرب بخشی از این ماموریت کریدوری است.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

مذاکره دیکته شده پذیر فتنی نیست

هم در منطقه مورد هدف قرار داده است.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تاکید بر اینکه این سیاست جمهوری اسلامی ایران در قبال آمریکا در آینده هم ادامه خواهد داشت، تصریح کرد: اگر طرف مقابل دچار اشتباه محاسباتی در قبال ایران شود، قطعاً ما با قدرت بیشتری پاسخ آنها را خواهیم داد. بنابراین مذاکره به معنی القاء نقطه نظرات آمریکا به فضای سیاسی ایران نیست و این رویه در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران هیچگونه جایگاهی نخواهد داشت.

بروجردی با تاکید بر اینکه در ۴۷ سال گذشته، آمریکا در پی القاء این سیاست بوده که هنوز موفق نشده است، تصریح کرد: بسیاری از کشورها در قبال فشار آمریکا کوتاه آمده و عقب نشینی می کنند و تصور آمریکا این است که ایران نیز به مانند همان کشورها است. اما جمهوری اسلامی ایران در این سالها ثابت کرده به عنوان کشوری که دارای قدرت نظامی است، در برابر این زیادی خواهی های ایستد و از منافع و امنیت خود دفاع می کند.

از حق مردم ایران برای برخورداری از انرژی صلح آمیز هسته ای عقب نشینی نخواهیم کرد

وی درباره اصرار آژانس بین المللی انرژی اتمی برای بازدید از مراکز هسته ای آسیب دیده کشورمان پس از حمله آمریکا، گفت: گروسی به عنوان مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی، نشان داد که استقلال سیاسی ندارد و عامل آمریکاورژیم صهیونیستی است، بر همین اساس در گام اول و قبال ایران باید گروسی حمله آمریکا و رژیم صهیونیستی به کشورمان را محکوم کند تا مشخص شود که به وظایف خود عمل کرده است تا در ادامه بتوان درباره نحوه تعامل با آژانس گفت وگو کرد.

نماینده مردم لارستان در مجلس یادآور شد: حملات آمریکا روند توسعه صلح آمیز هسته ای ایران کندشود. اما سیاست خارجی ما در قبال اقدام آمریکا روشن است و در آینده هم طبق همین چارچوب حرکت خواهیم کرد و از حق مردم ایران برای برخورداری از انرژی صلح آمیز هسته ای به هیچ وجه عقب نشینی نخواهیم

مدعی العموم خارج از نوبت به پرونده تخلفات خودروسازان رسیدگی کند

در آینده به دنبال سودجویی از مردم نخواهند رفت. حسینی کیا خاطر نشان کرد: برخی قطعه سازان قطعات خودرو را با قیمت گران به خودروسازی ها عرضه و زودتر هم پولشان را دریافت کردند که این موضوع باعث افزایش قیمت خودروها شد، از سوی دیگر مردم به دلیل تاخیر در تحویل خودروها گرفتار شده اند که امیدواریم دستگاه قضایی به سرعت به پرونده هایی که در این خصوص تشکیل شده است، رسیدگی کند.

نکات فکر کنید چرا که اگر در عرصه عمومی فعال شوید به سراغ شما خواهد آمد. وی افزود: دو راهی مصلحت جمعی و منافع فردی هم پیش روی شما است. اگر نماینده مجلس شدید آیا توان این را دارید که تصمیمی را بگیرید که به ضرر خودتان اما به نفع عامه مردم باشد؟

رئیس مرکز پژوهش های مجلس در ادامه به دو گانه شایسته سالاری و رابطه سالاری پرداخت و گفت: همه مادر سخن می گوئیم که شایسته سالار هستیم اما در عمل رعایت این امر بسیار سخت و هزینه زا است. اگر فردا در منصب نمایندگی مجلس قرار گرفتید توان رد کردن درخواست های اطرافیان، هم حزبی ها و افراد داری قدرت و ثروت را دارید؟

نگهداری سپس به این نکته اشاره کرد که همه ما در زندگی خود باید دارای منعهایی باشیم که به زندگی ما جهت ببخشند.

رئیس مرکز پژوهش ها به تشریح دو گانه های دیگری همانند تحمل گرای باساده زبستی و نفاق و صداقت پرداخت و گفت: وقتی مسئولیتی بگیرید خدم و حشم کنار شما خواهد بود. در اینجا مهم است که بتواند مسیر خود را در فروتنی و در کنار مردم بودن طی کنید و از خود واقعی و مسیر همیشگی خود دور نشوید. نفاق هم عامل شکست سیاستمدار است و باید با صداقت با مردم روبرو شوید.

خبر

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

تیم اقتصادی دولت ترمیم شود

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت:

دولت و بانک مرکزی برنامه خاصی برای کنترل نوسانات ارزی ندارند و این موضوع باعث شده که مردم نگران حفظ قدرت خرید و ارزش پول خود باشند و همین نگرانی هم باعث شده که به سمت خریدارزوسکه بپردازند.

افزایش نرخ طلا و ارز و انفعال تیم اقتصادی دولت برای کنترل بازار اشاره کرد و گفت: دولت و بانک مرکزی برنامه خاصی برای کنترل نوسانات ارزی ندارند و این موضوع باعث شده که مردم نگران حفظ قدرت خرید و ارزش پول خود باشند و همین نگرانی هم باعث شده که به سمت خرید ارزوسکه بپردازند.

وی افزود: باید امکان انتشار اوراق مریحه از طریق مرکز مبادله فراهم شود تا افرادی که نگرانی دارند نقدینگی های خود را به این سمت ببرند، چرا که شاید قدرت خرید آنها حفظ شود اما این کار هم توسط دولت و بانک مرکزی انجام نمی شود.

قادری تاکید کرد: دولت برنامه ای برای موضوعات اقتصادی ندارد و توافق مطلوبی از سوی دولتمردان برای کنترل قیمت ها بازار دیده نمی شود در حقیقت اوضاع اقتصادی بهمیرخته است و به نظر می رسد که دولت باید در اسرع وقت تیم اقتصادی خود را ترمیم کند چرا که با حرکات لاک پشتی نمی توان اتفاق خاصی رقم زد.

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس بیان کرد: باید وضعیت اقتصادی سرو سامان داده شود تا مردم به سمت خرید ارزوسکه نروند و اگر دولت دست به اقدامی نزد وضعیت همچنان به همین شکل خواهد بود؛ لذا دولت باید در این رابطه اقدام عاجل انجام دهد.

این نماینده مردم در مجلس گفت: مقرر شده است جلسه ای با تیم اقتصادی دولت در خصوص مباحث معیشتی و اقتصادی انجام شود./

فرمانده نیروی دریایی ارتش: هنر ابزاری توانمند برای انتقال فرهنگ واقتدار است

فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به نقش هنر در انتقال اقتدار در ابعاد مختلف، عنوان کرد: تلاش ما بر این بوده است که با بهره گیری از تمامی ظرفیت های فرهنگی، کشور، فرهنگ دریا، اقتدار دریایی و در نهایت اقتدار ملی را به درستی و جامع به جامعه منتقل کنیم.

امیر دریا در شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران (نداجا)، پیش از ظهر یکشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۴، در حاشیه آیین رونمایی از آثار مستند و موسیقایی نیروی دریایی ارتش، در جمع خبرنگاران با تاکید بر نقش مؤثر هنر در ارتقای توانمندی ها و پیشرفت نداجا اظهار کرد: هنر ابزاری توانمند برای انتقال فرهنگ واقتدار در ابعاد مختلف است و تلاش ما بر این بوده است که با بهره گیری از تمامی ظرفیت های فرهنگی کشور، فرهنگ دریا، اقتدار دریایی و در نهایت اقتدار ملی را به درستی و جامع به جامعه منتقل کنیم.

وی با اشاره به برنامه های نیروی دریایی ارتش برای به نمایش گذاشتن اقتدار، توانمندی ها و رشادت های این نیرو افزود: با توجه به اینکه کشتی و حضور در پایاماد انسجام واقتدار ملی است، برنامه ریزی ها به گونه ای انجام شده که بتوانیم ادوار مختلف تاریخی را در کنار یکدیگر قرار دهیم و تصویری پیوسته از مسیر طی شده ارائه کنیم تا بدینیم کجا بوده ایم، امروز در کجا قرار داریم و این زنجیره تاریخی چگونه به هم متصل شده است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش ادامه داد: در این زمینه تمرکز اصلی ما استفاده حداکثری از ظرفیت های هنری کشور، از جمله کتاب، سینما و موسیقی است تا استعداد و توان دریایی ایران اسلامی که به برکت خون شهدا، اسلام و انقلاب اسلامی در این مقطع تاریخی به دست آمده، به درستی تبیین و منتقل شود.

دریسا دارا ایرانی تصریح کرد: در طول تاریخ انقلاب اسلامی، هیچ گاه تا این اندازه تحت فشار و محدودیت نبوده ایم، اما روحیه ابتکار و خلاقیت همواره در ذات ایرانیان وجود داشته است؛ اسناد تاریخی نشان می دهد که دانش دریاوردی و ابتکار در حوزه کشتی سازی در ایران به هزاران سال پیش بازمی گردد؛ اگر کشتی، سکان، توان و قوه محرکه دارد، ابتکار آنها برای ایرانیان و مربوط به ۲۵۰۰ سال قبل و حتی بر اساس برخی اسناد جدید، سابقه آن دست کم به ۶۰۰۰ سال پیش می رسد. وی افزود: امروز نیز ایرانیان متناسب با توانمندی ها و ظرفیت های علمی و دانشی خود، اقتدار دریایی را با اتکا به دانش بومی دنبال می کنند

فرمانده نداجادر پایان درباره برنامه های ارتش در زمینه ی تولیدات فرهنگی در قالب پویانمایی گفت: امروز نوآوری های متعددی در عرصه هنر، به ویژه در قالب پویانمایی و فناوری های نوین، در دستور کار قرار دارد. از آنجا که برخی اسناد تاریخی بسیار قدیمی و حتی ناخوانا هستند، استفاده هوشمندانه از ظرفیت های این پویانمایی و هوش مصنوعی می تواند به بازآفرینی و ارائه دقیق تر این مفاهیم کمک کند. هدف ما تولید آثار فاخر و اثر گذار است تا نسل جوان بداند در چه مسیری گام برمی دارد و چگونه می تواند با شناخت گذشته و حال، آینده کشور را تضمین کند.

خبر

رئیس کمیسیون امور داخلی در مجلس: حفظ سرمایه اجتماعی در گرو بهبود وضع اقتصادی مردم است

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شورای مجلس گفت:حفظ سرمایه اجتماعی در گرو بهبودوضع اقتصادی مردم است.

بهار - محمدصالح جوکار در گفت و گوباخانه ملت؛ بانقتدار اوضعیت بسی ثباتی قیمتهدر بازار گفت: این روندنی ثباتی شدیدقیمت هاباعث می شود که تولید کنندگان برای فرادی خود قدرت پیش بینی نداشته واین بی ثباتی، به مصرف کننده و کل جامعه آسیب می زند.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شورای مجلس شورای اسلامی ادامه داد: از طرفی دیگر بی ثباتی قیمت ها نارضایتی عمومی را به دنبال دارد همچنین موضوع ناترازی و بی عدالتی در حقوق نیز باعث وجود شکاف عمیق حقوقی بین کارکنان دولت و بخش های معدنی وصنعتی شده و بی عدالتی را تشدید کرده و انگیزه را از بین می برد. وی افزود: تمام قوی ۳ گانه باید با همکاری یکدیگر، فکری برای ثبات بازار کنند. البته دولت نقش اساسی در این زمینه دارد و باید در حفظ سرمایه اجتماعی از تمام توان خود استفاده کند بنابراین این مهم بدون ثبات اقتصادی محقق نخواهد شد. این نماینده مجلس در دوره دوازدهم اضافه کرد: جای جای کشور اسلامی از ظرفیت های خدادادی برخوردار است که نمونه آن بحث معادن است. معادن هر استانی باید در خدمت مردم همان استان باشند که یکی از راهکارهای اصلی ریشه کن کردن فقر، موضوع واگذاری بهره برداری از معادن به خود مردم استان هادر قالب تعاونی های فراگیر است که دولت باید این موضوع توجه ویژه داشته باشد.

عضو کمیسیون اصل نود مجلس:

فرهنگ باید از نگاه هزینه ای خارج و در بودجه تقویت شود

عضو هیئت رئیسه کمیسیون اصل نود با تأکید بر افزایش سهم فرهنگ در بودجه، گفت تولیدات فرهنگی علاوه بر هویت سازی، ظرفیت اقتصادی دارند و امنیت معیشتی هنرمندان پیش شرط پویایی فرهنگ است.

مهر - علی کشوری با اشاره به اهمیت تقویت بودجه فرهنگی کشور اظهار کرد: سال های سال است که هنرمندان، مردم و دغدغه مندان حوزه فرهنگی کشور خواستار افزایش سهم فرهنگ از بودجه کشور هستند.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی ادامه داد: تولیدات فرهنگی، علاوه بر نقش مهمی که در هویت سازی، ارتقای سرمایه اجتماعی و انتقال ارزش ها دارند، می توانند به عنوان یک ظرفیت اقتصادی نیز مورد توجه قرار گیرند. اما متأسفانه در سال های گذشته نگاه غالب، نگاه هزینه ای صرف به فرهنگ بوده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وضعیت معیشتی فعالان فرهنگی و هنری تصریح کرد: در زمینه بیمه و توجه به بیمه فرهنگیان و اهالی هنر، که سال های سال مغفول مانده بود، باید اقدامات جدی تری انجام شود. این موضوع از جمله مصارف دولت محسوب می شود و در حال حاضر در قالب جداول هزینه ای دیده می شود، در حالی که امنیت شغلی و معیشتی هنرمندان، پیش شرط پویایی و بالندگی فرهنگ کشور است. نماینده مردم قائم شهر در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر لزوم تغییر نگاه به فرهنگ گفت: از سوی دیگر، مواردی که می تواند در آمدزا باشد نیز وجود دارد که دولت باید به آن ها توجه کند. بخشی که تاکنون به آن توجه نشده، مباحث در آمدزایی در حوزه فرهنگی است؛ حوزه ای که می تواند با سیاست گذاری درست، نه تنها مالی کمتری برای دولت داشته باشد، بلکه به یک منبع پایدار در آمدی تبدیل شود. کشوری در پایان خاطر نشان کرد، به نظر من باید این دغدغه مندی در میان اعضای کمیسیون فرهنگی نیز وجود داشته باشد تا با ورود افراد دغدغه مند به کمیسیون تفلیق، بتوانند از اصلاحات قانونی دفاع کنند؛ اصلاحاتی که می تواند سهم فرهنگ را در بودجه سال ۱۴۰۵ افزایش دهد. امیدواریم پس از آن نیز در صحن علنی مجلس، همه نمایندگان از این اصلاحات حمایت و دفاع کنند تا فرهنگ، متناسب با جایگاه واقعی خود، در اولویت بودجه ای کشور قرار گیرد.

دادستان کل کشور:

تقویت حکمرانی کار آمد در فضای مجازی ضروری است

دادستان کل کشور بر ضرورت تقویت حکمرانی کار آمد در حوزه فضای مجازی و ارائه خدمات ایمن و پایدار به شهروندان تأکید کرد.

ایرنا-حجت الاسلام والمسلمین محمد موحدی آزاد در دیدار با سید ستار هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، مجموعه ای از چالش های موجود در بسترهای ارتباطی و پیام رسان ها را مورد بررسی قرار دادند و بر لزوم همکاری نزدیک دستگاه قضایی و وزارت ارتباطات برای صیانت از حقوق عمومی تأکید کردند. در این دیدار، سید ستار هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز گزارشی از وضعیت شبکه ملی اطلاعات، پروژه های توسعه زیرساخت های ارتباطی و روند ارتقای امنیت سایبری ارائه کرد.

بهار

ضرورت مدیریت چندمخاطره ای و کاهش آسیب پذیری ها در حوادث

و تقویت ظرفیت ها استوار است. تفاوتی ندارد تهدید زلزله باشد یا جنگ؛ آنچه اهمیت دارد، آمادگی سیستم و کاهش پیامدهای آن است. وی با اشاره به جمعیت بالای تهران و پیچیدگی مدیریت بحران در پایتخت افزود: ایجاد پایگاه های تخصصی در مناطق مختلف شهر، استفاده از استان های معین و توسعه سامانه های هشدار سریع، از جمله اقداماتی است که برای افزایش تاب آوری

مدیر گروه بیمه های اجتماعی و محاسبات موسسه عالی پژوهش های تامین اجتماعی:

ادغام صندوق های ورشکسته و نیازمند بودجه ضرورت دارد



مشترکان خود تقسیم می کنند. اساساً سازمان بیمه گر تعریف مشخصی دارد. سازمان بیمه گر اجتماعی یک نهاد زنده و پویاست که براساس ورودی ها و خروجی هایش و مطابق محاسبات بیمه ای رفتار می کند. این صندوق ها در تولید ناخالص داخلی نقش دارند.

او تأکید کرد: صندوق های بیمه گر اجتماعی در کشورهای عضو OECD حدود ۲۰ درصد در کشورهای توسعه نیافته و کمتر توسعه یافته زیر ۱۰ درصد در تولید ناخالص داخلی نقش دارند. در نتیجه هیچ تفاوتی بین اینکه صندوق های باننشستگی در یک کشور واحد و ادغام شده باشند یا ممتکثر باشند، از نظر تأثیرگذاری اقتصادی وجود ندارد. تنها تفاوتی که صندوق های ادغام شده و صندوق های

وزیر آموزش و پرورش:

آمار مربوط به بازماندگی از تحصیل دقیق نیست

فرمودند که هیچ راهی بهتر از پژوهش نیست و این اصل، شاخص و معیار رشد یا عقب ماندگی نظام ها است.

وزیر آموزش و پرورش افزود: با وجود موانع و محدودیت های موجود، تلاش های ارزشمند و دستاوردهای قابل تقدیری در حوزه پژوهش صورت گرفته است و نباید به این اندازد قناعت کنیم. کاظمی به اهمیت سرمایه گذاری در حوزه پژوهش تصریح کرد: تحقیقات در حوزه صنعت، فناوری، آموزش و توسعه، کلید پیشرفت و رشد کشور است. کشورهایی که بیشترین سرمایه گذاری ها در این حوزه انجام می دهند به مراتب سریع تر به ترقی می رسند. در قرآن و روایات، تأکید فراوان بر پیشگیری و تفکر وجود دارد؛ زیرا آغاز راه را حل، آغاز یک پرشش است.

وی بر لزوم ترویج روحیه علمی، پیشگیری و تفکر انتقادی در ساختار نظام تعلیم و تربیت تأکید کرد و گفت: اگر می خواهیم کشور را در مسیر توسعه قرار دهیم، باید فرهنگ پژوهش و سوال کردن را در آموزش و پرورش نهادینه کنیم و دانش آموزان و معلمان را به مطالبه گری و تحقیق تشویق کنیم.

کاظمی گفت: علیرغم کمبود نیرو، محدودیت ها و موانع متعدد، فعالیت های ارزشمند و دستاوردهای قابل توجهی در پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش رقم خورده است که آن را به یکی از بخش های موفق وزارت آموزش و پرورش تبدیل کرده است. وزیر آموزش و پرورش از اقدامات انجام شده در پژوهش سراها توسط معاون متوسطه وزارت قدر دانی کرد و ادامه داد: در ارزیابی های کلان، عملکرد مجموعه پژوهش وزارت آموزش و پرورش مثبت و رو به رشد بوده و نقش راه، هدف گذاری در سست و برنامه ریزی مناسب، منجر به توسعه رویکردهای پژوهشی و استفاده بهتر از ظرفیت های درون سازمانی و برون سازمانی برای حل مسائل آموزش و پرورش شده است.

وی با اشاره به آمار فعالیت های پژوهشی گفت: از سال های

رئیس سازمان نظام پرستاری:

فعالیت نیروهای شرکت های پرستاری در بیمارستان ها ممنوع است

منزل مرتب می شود. این ها کارهای جنبی هستند که در آنجا انجام می دهند. مراقبت در منزل به معنای ارائه خدمات در خانه است. به گفته وی اگر قرار است که کسی به عنوان همراه به مرکز بیمارستانی برود، ضروری است که مرکز مراقبت در منزل با بیمارستان قرارداد داشته باشد و افرادی که فرستاده می شوند، تعیین شده و مشخص باشند. البته معاون وزارت بهداشت در مقطعی این موضوع را ممنوع اعلام کرده است، ولی واقعیت این است که این مسائل همچنان وجود دارند. نجابتیان بابیان اینکه بین این افراد که عموماً پرستار نیستند و نیروهای مراقبتی هستند، روابط کار طبق قوانین کار حاکم است، گفت: بنابراین، این روابط و توافقات باید به درستی رعایت شوند تا از بروز مشکلات و ناهماهنگی ها جلوگیری شود. نخست اینکه این افراد به صورت تمام وقت مشغول به کار نیستند و برخی از آن ها تنها در بین دو یا سه شیفت فعالیت می کنند. به همین دلیل، احتمالاً

می گیرد به چه نخواست و شیوه های تأمین مالی صندوق ها و ساختار سازمانی صندوق ها چگونه است؟

مدیر گروه بیمه و محاسبات موسسه عالی پژوهش های تأمین اجتماعی خاطر نشان کرد: برای مثال صندوق هایی مثل باننشستگی کشوری، فولاد، نفت و... تا حدی از بودجه عمومی ارتزاق می کنند و هر چه تعداد این صندوق ها کمتر باشند، از نظر هزینه های اداری برای بودجه کشور بهتر است؛ این به آن معناییست که دولت از حمایت باننشستگان شانه خالی کند. بلکه دولت باید تا انتها پشت صندوق های باننشستگی باشد؛ زیرا خود دولت زمانی به دلیل سیاست های اقتصادی خود و همچنین برداشت از این صندوق ها و ایجاد تعهدات مزاد تحمیلی روی صندوق های باننشستگی، منابع این صندوق ها را تضعیف کرده و امروز نسبت به آن ها مسئولیت دارد. علاوه بر این مدیریت بد دولت این شرایط را بدتر کرده است.

وی بیان کرد: مباحثی که ما مطرح می کنیم، شعاری نیست. دولت موظف است که از افرادی که باننشسته هستند کف حمایت را به هر نحو ممکن به عمل بیاورد. برخی در فضای باننشستگی می گویند که اگر فردی به اندازه کافی حق بیمه پرداخت نکرده باشد، دولت نسبت به او مسئولیتی ندارد. ما این را نیز قبول نداریم؛ نقش دولت در اینجا اهمیت دارد و نباید ذهنیت یا Mentality بازار گراییانه بر ما غلبه کند. دولت باید به تک تک احصاء جامعه توجه داشته باشد.



۱۴۰۰ و ۱۴۰۱، تعداد فعالیت ها و تولیدات پژوهشی بر روی عدد ۷ تا ۸ هزار متوقف شده بود و تغییر این عدد به سختی انجام می شد اما امروز شاهد شکل گیری جریان های جدید و تحولات مثبت در این حوزه هستیم که نویدبخش آینده ای بهتر برای پژوهش در آموزش و پرورش است. وزیر آموزش و پرورش گفت: باید پژوهش را در سه مسیر اصلی دنبال کنیم؛ مسیر نخست سیاست گذاری است؛ به گونه ای که هیچ تصمیمی در هیچ سطحی بدون پشتوانه پژوهشی اتخاذ نشود. حداقل اقدام این است که پیش از هر تصمیم سیاستی، پژوهش انجام شود و از تجربه کشورهای دیگر استفاده کنیم و ی تکرار خطاهای گذشته جلوگیری شود.

کاظمی ادامه داد: پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش در حوزه نقشه راه سند تحول بنیادین، ساختار نظام تعلیم و تربیت و سایر حوزه های کلان، پژوهش های ارزشمندی انجام داده و آخرین پژوهش ها، از جمله در زمینه کاهش تنوع مدارس، در حال ارائه است. ماقطاً باید به سمت کاهش تنوع مدارس حرکت کنیم و ی تصریح کرد: در سند تحول بنیادین، زیر نظام مستقلی به پژوهش و ارزیابی اختصاص داده شده است، اما هنوز فاصله قابل توجهی میان وضعیت موجود و وضعیت مطلوب در نظام بر نامه ریزی و برنامه درسی وجود دارد.

خبر

وزیر ارتباطات تأکید کرد:

ضرورت حمایت از برنامه های ملی فضایی وار تقای بهرهوری

تهران - ایرنا- وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در چهاردهمین جلسه هیأت امنای پژوهشگاه فضایی ایران، احیای جلسات هیأت امنای پس از چند سال وقفه را نشانه ای از بازگشت انسجام مدیریتی پژوهشگاه دانست و اولویت دوره جدید را حمایت از برنامه های ملی فضایی، ارتقای بهره وری، تقویت فعالیت های پژوهشی و توجه به سرمایه انسانی عنوان کرد.

بهار - چهاردهمین جلسه هیأت امنای پژوهشگاه فضایی ایران با حضور سید ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به عنوان رئیس هیأت امناء، وحید یزدانیان رئیس پژوهشگاه فضایی، نمایندگان وزارت علوم و سازمان برنامه و بودجه کشور، و اعضای حقیقی هیأت امنای برگزار شد. این جلسه پس از چند سال وقفه و با هدف بازایی انسجام در فرآیندهای سیاست گذاری پژوهشگاه تشکیل شد.

وحید یزدانیان در آغاز جلسه، گزارشی از عملکرد پژوهشگاه ارائه کرد و در این گزارش تأکید شد که پژوهشگاه در دوره جدید مدیریتی با رویکرد برنامه محور و مبتنی بر انضباط مالی، فعالیت کرده و در مسیر اجرای پروژه های ملی، توسعه فعالیت های فضا پایه، تجاری سازی فناوری های فضایی و گسترش همکاری با دانشگاه ها و شرکت های دانش بنیان گام برداشته است.

موضوعات کلان پژوهشگاه در قالب سیاست گذاری عالی در بخش دوم جلسه، مورد بررسی قرار گرفت. اعضا بر ضرورت روزآمدسازی ساختار سازمانی، بهبود نظام برنامه ریزی، ارتقای شفافیت مالی، ساماندهی دارایی ها، تقویت سیاست های منابع انسانی و ایجاد پیوست های نظارتی و حسابرسی تأکید کردند. همچنین خاطر نشان شد: پژوهشگاه با رویکردی مبتنی بر اصلاح، هم افزایی و کارآمدسازی فرآیندها مسیر تحول را در پیش گرفته و استمرار جلسات هیأت امنای برای تقویت این روند ضروری است. اعضا بر اتخاذ تصمیم هایی تأکید کردند که منجر به ثبات مدیریتی، پیش بینی پذیری برنامه ها، هم سویی با اسناد بالادستی و حمایت مؤثر از پروژه های ملی فضایی شود. ضرورت تقویت بسترهای رشد علمی، پژوهشی و فناوری نیز مورد توجه قرار گرفت. سید ستار هاشمی نیز در پایان نشست ضمن قدر دانی از اقدامات پژوهشگاه تأکید کرد: حمایت از برنامه های ملی فضایی، ارتقای بهره وری، تقویت فعالیت های پژوهشی و توجه به سرمایه انسانی باید در صدر اولویت های دوره جدید پژوهشگاه قرار گیرد.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی:

نقش بانوان در نبرد نرم تبلیغاتی، استثنایی و تعیین کننده است

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با بیان اینکه نقش بانوان در نبرد نرم و پیچیده تبلیغاتی، نقشی استثنایی و کم نظیر است، گفت: باید از ظرفیت بانوان بیش از پیش بهره مند شویم. مهر - حجت الاسلام والمسلمین محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، در جمع بانوان این سازمان به مناسبت روز زن و هفته بزرگداشت مقام مادر با اشاره به جایگاه حجت الهی و اسوه انسان کامل، تأکید کرد: سپردن امور این عالم به حجت خدا، جلوه ای از فلسفه وجودی و منشأ هدایت است که در انقلاب اسلامی نیز به روشنی نمایان بوده و این مسیر، همواره با جلوه ای فاطمی، مر حله به مر حله پیش رفته است. حجت الاسلام والمسلمین قمی در ادامه به دور فرمایش اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: یکی از این فرمایشات در دیدار با بانوان و دیگری در روز پنجشنبه و همزمان با میلاد حضرت صدیقه طاهره (س) در جمع مداحان ایراد شد که هر دو، بسیار مهم و حائز اهمیت است. به ویژه در شرایط کنونی، جدیت این بیانات اقتضای آنی کند که با قوت و از رویه ای مشخص به آن ها پرداخته شود.

وی با خطاب قرار دادن بانوان فرهیخته و فعال در حوزه تبلیغ اسلام افزود: این فرمایشات به طور مستقیم به بانوان اثر گذار که در عرصه تبلیغ و جهاد فرهنگی فعالیت می کنید، مربوط است.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با تأکید بر دشمن تصریح کرد: دشمنی که از حمله نظامی نتیجه نگرفته و اولویت خود را بر فضای تبلیغاتی و تسخیر دل ها و ذهن ها قرار داده است. مواجهه با این جنگ جدید، به تعبیر رهبر معظم انقلاب، نیازمند آرایش جنگی متفاوتی است و توصیه های ایشان می تواند محور تأمل و مباحثه جدی در مجموعه ما باشد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه تحدید حدود

۱- شش‌دانگ یک قطعه باغ محصور پلاک ۲۰۸ فرعی از ۵۶ اصلی واقع در ایلام میدان مکرران بعد از فرودگاه ،توسط خانم فضیله بهرم‌ن درخواست ثبت گردیده بعمل نیامده است ، لذا حسب تقاضای شخص مذکور مطابق ماده ۵۱ قانون ثبت تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق‌الذکر در ساعت ۱۱ ظهر روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۷ به عمل خواهد آمد.

لذا به صاحبان املاک مجاور و افرادی که خود را ذیحق میدانند اخطار میگردد در تاریخ فوق در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند و در صورت عدم حضور مجاورین تحدید حدود طبق حدود اظهار شده از طرف متقاضی انجام خواهد گرفت ، لذا هر یک از مجاورین که به حدود پلاک فوق اعتراض داشته باشند، اعتراض آنها از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳۰ روز از طرف اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام پذیرفته خواهد شد.

تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۰۹/۲۴

شناسه آگهی: ۲۰۷۲۸۷۶

جلیل تیموریان-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو ایلام

پیروزی نزدیک تیم ملی اسکواش ایران مقابل برزیل در جام جهانی

تیم ملی اسکواش ایران در سومین دیدار خود در رقابت های جام جهانی برابر برزیل به پیروزی رسید. به گزارش بهار از مهر، رقابت های جام جهانی اسکواش به میزبانی هند در حال برگزاری است و تیم ملی اسکواش ایران در دیدار برابر برزیل با نتیجه ۸۲بر ۷۵به پیروزی دست یافت. تیم ایران با ت کیب فرشته اقتداری، پویا شفیع فر، سپهر اعتمادپور و فاطمه فلاحی در این رقابت حاضروردارد.

در بازی با برزیل فرشته اقتداری موفق شد برابر «لوراسیلوا» رنک ۱۲۱ جهان با نتیجه ۲بر ۲ پیروز شود، پویا شفیع ی فرد مقابل «پدرو موتو» رنک ۱۸۳ جهان ۲بر ۳شکست خوردو سپهر اعتمادپور هم برابر «دیگو گویی» رنک ۸۶ جهان با نتیجه ۲بر ۳ صفر مغلوب شد.فاطمه فلاحی نیز به دلیل غیبت حریفش برنده اعلام شد.با این نتیجه تیم ملی اسکواش ایران راهی دیدار رده بندی برای کسب جایگاه نهم تا دوازدهم خواهد شد و در این مرحله به مصاف تیم لهستان می رود.تیم ملی ایران پیش تر در دیدارهای مرحله مقدماتی مقابل ژاپن و مصر شکست خورد.

بازیکن اسبق پرسپولیس:

آرامش به پرسپولیس برگشته است

نعیم سعداوی بازیکن اسبق پرسپولیس در اردوی سرخپوشان حضور یافت و بسا اعضای تیم دیدار کرد.

به گزارش بهار از مهر و به نقل از سایت باشگاه پرسپولیس، نعیم سعداوی بعد از حضور در اردوی پرسپولیس و دیدار با اعضای تیم درباره شرایط تیم اظهار کرد: به اردوی پرسپولیس آمدم و افشین پیروانی به کریم باقری را املاکات کردم.دوست داشتم ببایم و دوستان قدیمی ام را ببینم. این فرصت فراهم شد به اردوی تیم ببایم و دوستانم را ببینم و از این بات خوشحالم.

ملی پوش پرسپولیس در دهه ۷۰افزود: جو تیم بسیار خوب است و شکر خدا نتایج روند بهتری را طی می کنند. امیدوارم این روند ادامه داشته باشد و امروز هم پرسپولیس برابر آلومینیوم پیروزی دل چسبی را به دست بیاورد. چرا که نتایج این بازی ها بسیار تأثیر گذار است و این پیروزی ها در انتهای فصل منجر به قهرمانی پرسپولیس خواهد شد.سعداوی در ادامه درباره عملکرد اوسمار ویرا هم گفت: به هر حال کادرفنی در میانه راه تغییر کرد و با توجه به این که تیم با نظرات سرمربی قبلی بسته شد، اما اوسمار که تجربه کار با پرسپولیس را داشت و موفق نیز عمل کرد در این مدت و تأییدجای کار عملکرد بسیار خوبی داشته و نتایج موفقی کسب کرده است. پرسپولیس با اوسمار بازی های خوبی به نمایش می گذارد و نتایج نسبتا خوبی هم گرفته است.امیدواریم در نیم فصل با نظرات ایشان تیم را بهتر تقویت کنند تا در انتها بتوانند با اقتدار قهرمانی را به دست بیاورند و ی درباره عملکرد تیم مدیریتی باشگاه پرسپولیس هم گفت: شناخت کافی ندارم اما حضور این عزیزان خروجی خوبی داشته و بعد از آن استرس و فشارها، تیم آرامش خوبی پیدا کرده است. این دوستان دست به دست هم می دهند که بهترین شرایط را برای تیم فراهم کنند. البته وجود بزرگانی چون افشین پیروانی و کریم باقری که تجربه بالایی دارند نیز بسیار تأثیر گذار و تیم آرامش بسیار خوبی دارد.

ورزشکاران ایران در پنجمین دوره بازی های پارآسیایی جوانان با ثبت عملکردی در خشان و کسب ۲۶۲ مدال رنگارنگ، عنوان نایب قهرمانی این رقابت ها را از آن خود کردند. به گزارش بهار از ایرنا، کاروان کشورمان با نام «فرزندان ایران، سفیران پیروزی» و شعار «ایمان، ایستادگی، اقتدار»، در رقابت با نمایندگان ۲۴ کشور آسیایی، موفق شد ۷۶ مدال طلا، ۹۶

نقره و ۸۸ برنز کسب کند و با مجموع ۲۶۲ مدال، رکوردی تازه در تاریخ حضور ایران در بازی های پارآسیایی جوانان به ثبت برساند. در این دوره از مسابقات، ۱۹۴ ورزشکار ایرانی در ۱۱ رشته پسران و ۱۰ رشته دختران به میدان رفتند و با رشدی چشمگیر نسبت به دوره گذشته، روند رو به توسعه ورزش پارالمپیک

رییس فدراسیون وزنه برداری:

باسلیمی و مرادی ادامه می دهیم



ورزشکاران و کادرفنی تلاش خود را کردند و به لحاظ فنی مشکلی نداشتیم و به نظر م از لحاظ روحی و روانی با مشکل مواجه شدند.

او ادامه داد: در بازی های کشورهای اسلامی ریاض فکس نمی کردیم که سطح رقابت تا این اندازه بالا باشد و دوره گذشته سطح رقابت پایین تر بود. در ریاض تغییر قوانین داشتیم و در هر وزن تنها یک نماینده می توانستیم داشته باشیم در حالی که در دوره پیش هر کشور می توانست در هر وزن دو نماینده داشته باشد و این خیلی به نفع ما بود اما تغییر قوانین در ریاض به ضرر ما شد. نکته دیگری که در مورد بازی های

بحران زمین در پایتخت:

لیگ برتر بدون آزادی روی لبه فرسایش

بهار - خروج ورزشگاه آزادی از چرخه میزبانی به دلیل بازسازی، فوتبال تهران را با بحران جدی زمین چمن مواجه کرده است. به گزارش بهار از ایلنا، با کنار رفتن ورزشگاه آزادی از چرخه مسابقات، سه ورزشگاه شهر قدس، تختی و شهید دستگردی بار اصلی میزبانی دیدارهای لیگ برتر در تهران را بر عهده گرفته اند. با این حال، شرایط این سه ورزشگاه یکسان نیست و همین مسئله، چالش های متعددی را برای برنامهریزی مسابقات ایجاد کرده است. در میان این گزینه ها، ورزشگاه تختی عملاً به دلیل کیفیت نامطلوب زمین چمن، امکان میزبانی از دیدارهای لیگ برتر را ندارد. وضعیت چمن این ورزشگاه طی هفته های گذشته بارها به تیر اول رسانه های ورزشی تبدیل شد و با وجود وعده های مکرر مسئولان برای ترمیم و بهسازی، این مشکل همچنان پابرجاست، حتی در یافت بودجه قابل توجه برای بازسازی چمن نیز نتوانست شرایط تختی را برآ حد استاندارد برساند.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری (۹۰۳) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک جهت تسلیم وپس ای اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

- تقاضای آقای محمدرضا دوستان فرزند بگ شیر نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۳۴/۹۱۶۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۹۰ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه لطیف احمدیان
- تقاضای آقای محمدرضا دوستان فرزند بگ شیر نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۶۷/۱۷۹۸ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۴۹۹ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه مرادی سپهوند
- تقاضای خانم سیما نظری فر فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۷۹/۲۶۷۹۲ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۵۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی واقع در بخش ۹ خروجی از مالکیت مالک اولیه فتح اله پاپی
- تقاضای آقای کریم رشیدی فرزند زکی نسبت به ششدانگ بمساحت ۱۷/۸۴۶۸ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۷۰ فرعی از ۴۴ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی
- تقاضای آقای کریم رشیدی فرزند زکی نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۴۴/۵۵۴۴ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۳۲۵ فرعی از ۴۴ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی
- تقاضای آقای کریم رشیدی فرزند زکی نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۳۷/۱۲۳۳۴ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۷۱ فرعی از ۴۴ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی
- تقاضای آقای کریم رشیدی فرزند زکی نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۴۶/۱۴۹۵۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۶۹ فرعی از ۴۴ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی
- تقاضای خانم توران دالوند راد فرزند نوری نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۷۷/۳۵۳۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۱۲ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در بخش ۱۰ خروجی از مالکیت مالک اولیه خداداد دالوند
- تقاضای خانم توران دالوند راد فرزند نوری نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۴۴/۵۱۳۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۱۸ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در بخش ۱۰ خروجی از مالکیت مالک اولیه خداداد دالوند
- تقاضای خانم توران دالوند راد فرزند نوری نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۱۷/۲۷۰۴ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۱۱ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در بخش ۱۰ خروجی از مالکیت مالک اولیه خداداد دالوند

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۰۹

نام روزنامه : بهار

شناسه آگهی: ۲۰۰۷۷۵۳

بازی های پارآسیایی جوانان: در خشش «فرزندان ایران» با رکورد تاریخی ۲۶۲ مدال

کشور را به خوبی به نمایش گذاشتند.کاروان ایران در دوره پیشین این رقابت ها(بحرین ۲۰۲۱) با ۱۴۵ ورزشکار موفق به کسب ۱۴۴ مدال شده بود، اما در بازی های پارآسیایی جوانان ۲۰۲۵ امارات، با جهشی قابل توجه، مجموع مدال های کشور مان به ۲۶۲ مدال افزایش یافت؛ آماری که بالاترین رکورد ایران در ادوار مختلف این بازی ها محسوب می شود.

تا خودشان را با میادین بزرگ بهتر وقف بدهند. حتما نیاز است تیم های بزرگسالان، جوانان و نوجوانان از لحاظ روانشناختی بیشتر روی آنها کار شود.

باکادرفنی صحبت جدی داشتیم

انوشیروانی در مورد اینکه در سال ۲۰۲۶ رویدادهای مهمی در انتظار وزنه برداری است بنابراین اتمام حجتی با کادرفنی تیم های ملی داشته است که سال آینده عملکرد موفق تری نسبت به امسال داشته باشند؟ تصریح کرد: صحبت جدی داشتیم و تاکید هم کردیم چون می خواهیم یکی از بهترین نتایج ادوار را در بازی های آسیایی ناگو یا بگیریم و ابراز آن را هم داریم. برنامه های کادرفنی هم پس از بررسی به اجرا در خواهد آمد. ماهمیشه سفت و سخت با کادرفنی ورزشکاران عهد و پیمان می بندیم که روند به رویه ر شد داشته باشند و باید شاخص های پیشرفت را داشته باشند تا مورد حمایت قرار بگیرند. انصافا این شاخص ها را داشته اند.او افزود: البته وقتی نسل عوض می شود، در ابتدا کار خیلی سخت است تا این جوان ها بتوانند تجربه خود کم کنند. به نظرم وزنه برداری نسل عوض می کند و نیاز به زمان دارد تا جا بیفتد. فدراسیون و کادرفنی همه با نگاه به آینده کار می کنیم نه به صورت مقطعی و شخصی. نگاه ما به المپیک لس آنجلس است تا وزنه برداری ایران از ظرفیت مردان و زنان خود به خوبی استفاده کند.

ورزشگاه اخیراً میزبان دیدار پیکان و پرسپولیس بود؛ مسابقه ای که به دلیل محرومیت هواداران پرسپولیس بدون تماشاگر برگزار شد. یکی از مسئولان ورزشگاه دستگردی با تأکید بر وضعیت مناسب چمن این مجموعه، اعلام کرده این ورزشگاه به صورت همزمان میزبان دو تیم سایپا و هوادار است و حتی در مقاطعی از سه تا چهار تیم نیز میزبانی کرده، آن هم بدون افت محسوس کیفیت زمین. به گفته او، دستگردی ورزشگاهی خودکفا و خودگردان است و بر خلاف سایر ورزشگاه های پایتخت، از بودجه دولتی استفاده نمی کند؛ موضوعی که اهمیت مدیریت دقیق نگهداری زمین چمن را دوچندان کرده است.

دوشنبه ۲۴ آذر ۱۴۰۴ ● شماره ۲۲۴۹

ورزشی

خبر

حامد حدادی به استقلال پیوست

حامد حدادی، کاپیتان پیشین تیم ملی بسکتبال ایران به تیم استقلال پیوست. ایستا- حامد حدادی، پرافتخارترین بازیکن تاریخ بسکتبال ایران، قرار است از هفته دوازدهم لیگ برتر برای باشگاه استقلال دست به توپ

شود.

اواسند ۱۴۰۳ در مراسمی رسمی با پیراهن ملی خداحافظی کرد اما اعلام کرد همچنان قصد دارد به فعالیت خود در سطح باشگاهی ادامه دهد. حدادی اکنون برای نیم فصل دوم به استقلال پیوسته است. لیگ برتر بسکتبال ایران با حضور ۱۱ تیم در حال برگزاری است و تیم استقلال با ۲۰ امتیاز در صدر جدول قرار دارد.

این سنتر ۲۱۸ سانتی متری سابقه بازی در NBA و لیگ های معتبر آسیایی را در کارنامه دارد و از تأثیرگذارترین چهره های بسکتبال ایران به شمار می رود.

پس از زدن ۱۰گل در ۱۶مسابقه: توصیف رسانه یونانی از مهدی طارمی: دقیق ترین و موفق ترین خرید المپیاکوس

رسانه یونانی در گزارشی به عملکرد مهدی طارمی در تیم فوتبال المپیاکوس پرداخت و او را بازیکن تعیین کننده در این تیم دانست که در فصل جاری به خدمت گرفته شده است.

به گزارش بهار از مهر، مهدی طارمی پس از یک فصل نامیدکننده در تیم فوتبال اینتر ایتالیا تصمیم به جدایی از تراژوری گرفت و با عقد قراردادی به تیم فوتبال المپیاکوس پیوست و شاگرد مندللیار (مربی اسپانیایی) شد و توانسته در مدت زمان کمی که در این تیم حضور داشته عملکرد خوبی را از خود به نمایش بگذارد.

سایت «thylos۲۴» یونان در رابطه با طارمی نوشت: مهدی طارمی در حال تبدیل شدن به دقیق ترین و موفق ترین خرید فصل جاری المپیاکوس است. بدون تردید انتقال مهدی طارمی به المپیاکوس در تابستان اسمال بازتاب گسترده ای داشت؛ چرا که او بازیکنی در سطح جهانی با تجربه های فراوان و افتخارات قابل توجه به شمار می رود. تاره ایرانی با ورود به باشگاه المپیاکوس تا اینجا ی کار عملکردی خیره کننده داشته است. مهاجم سابق اینتر در ۱۶ مسابقه ای که با پیراهن سرخ سفیدها در تمامی رقابت های میدان رفته (۶۳۷دقیقه)، آمار ۱۰ گل و ۲ پاس گل را ثبت کرده است. تأثیرگذاری بالای طارمی در سیستم تیم ژوئه لوئیس مندللیار، در دیدار اخیر خارج از خانه مقابل کایرات در تاریخ ۹ دسامبر و در چارچوب هفته ششم مرحله لیگ قهرمانان اروپا نیز به خوبی نمایان شد. این مهاجم ۳۳ساله در میانه های نیمه دوم وارد زمین شد و از همان دقایق ابتدایی حضورش، تأثیر خود را بر جریان بازی گذاشت.

شهرستان

خیم

اجرای پروژه‌های کلان آب وفاضلاب در گلستان؛گام‌بلندبرای توسعه پایدار همزمان با آغاز به کار دولت

محده‌ته‌ساوری نژاداز گلستان،ابوالفضل رحیمی، مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان گلستان، در گزارشی تفصیلی‌از عملکردیک‌ساله‌ایین شرکت‌از آذر ۱۴۰۳ تاآذر ۱۴۰۴،ازاجرای پروژه کلان در سطح استان گفت:«در راستای تحقق اهداف سند توسعه استان وار تقای شاخص‌های خدمات‌سانی،پروژه‌های مهم‌به‌بهره‌برداری رسیده‌یادرمراحل پایانی اجراقرار دارندروی باتشریح امار پروژه‌های اجراشده‌افزود:حفرو تجهیز ۲۱ حلقه‌چاه آب‌شرب، احداث ۱۳ باب مخزن ذخیره آب شرب‌با حجم تقریبی ۷هزار مترمکعب،اجرای ۱۱۳ کیلومترشبکه توزیع و خطوطانتقال آب،بازسازی وبهبینه‌سازی ۱۳۳ حلقه‌چاه،احداث ۱۵ایستگاه‌پمپاژآب،اجرای ۳۰۰ کیلومتر عملیات‌نشت‌یابی در راستای جلوگیری از هدر رفت آب، احداث ۱۲ایستگاه‌پمپاژفاضلاب، احیای ۱۰ دهنه‌چشمه‌واجرای ۴ کیلومترشبکه جمع‌آوری فاضلاب از جمله‌دستاوردهای این دوره‌بوده‌است.»مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان گلستان بابیان اینکه‌این پروژه‌هادر شهرها وروستای استان‌به‌اجرا درآمده،تصریح کرد:«در راستای عدالت محوری و توزیع عادلانه امکانات،این پروژه‌هابه‌طور مستقیم‌به ۵۰هزار نفر از هموطنان عزیز در استان خدمات‌سانی می‌کند.»حیمی در پایان باقدر دانی از حمایت‌های استانی و ملی از این پروژه‌ها،تأکید کرد:«این اقدامات گام‌بلندی در راستای افزایش پوشش خدمات پایدار آب وفاضلاب، کاهش هدررفت آب وار تقای شاخص‌های بهداشتی در استان محسوب‌می‌شود.»

اجرای گذر پاییزی در بوستان های بزرگ منطقه یک بافرش برگ‌ها

گذر پاییزی در بوستان های بزرگ منطقه یک به مناسبت روز‌های پایانی پاییز و آغاز مستان با هدف زیباسازی و حفظ حال‌وهوای اصیل پاییز برای شهروندان با فرشی از برگ های پاییزی و نصب‌المان های پلدیای اجراشد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، احسان خیراتپان صفای معاون خدمات شهری و محیط:پشت‌شهرداری منطقه یک‌گفت:درختان منطقه یک در فصل پاییز با تغییررنگ و ریزش برگ‌ها جلوه‌ای چشم نواز به بوستان ها داده اند بر همین اساس تلاش شد‌با جمع‌آوری هدفبند ز و زمان‌بندی شده برگ‌ها چشم‌انداز طبیعی آن حفظ و در عین زیبایی و نشاط اجتماعی، معابر بوستان‌ها از نظر تردد و پاکیزگی در وضعیت مناسب‌باقی‌مانند.

حسن حسن‌نجاح‌صاحدار نماینده مردم‌بابل در مجلس شورای اسلامی، در نشست‌ی با هئیر جوادی مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران، روند و چالش‌های گازرسانی به مناطق بالادست و کوهستانی شهرستان بابل راموربدررسی قرار داد.

در این نشست، نماینده مردم بابل با تأکید بر ضرورت تحقق عدالت در بهره‌مندی از زیرساخت‌های انرژی، خواستار تسریع

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران، اسداله تیموری یانسری در نشست تخصصی با مدیران اتحادیه‌های کشاورزی عضو اتاق تعاون مازندران هئیر رسالن جلسات اتاق تعاون استان بر گزار شد با بیان اینکه امنیت غذایی، تنظیم بازار و پایداری تولید بدون مشارکت فعال بخش خصوصی ممکن نیست، اظهار کرد: وظیفه خود و همکارانم می‌دانم که تمام توان را برای رفع مشکلات، محدودیت‌ها و چالش‌های پیش‌روی تولیدکنندگان به‌کار بگیریم و قیدردان این مشارکت مؤثر باشیم.

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی مازندران با اشاره به لزوم تمرکز سرمایه‌گذاری در داخل استان تصریح کرد: اولویت ما حمایت از تولیدکنندگان مازندرانی و افزایش سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی استان است و تشکل‌ها و اتحادیه‌ها باید به‌عنوان محور زنجیره‌های تولید، نقش مؤثرتری در ساماندهی تولید، فرآوری، ایجاد ارزش افزوده و بازاریابی داخلی و خارجی ایفاکنند.

تیموری یانسری با انتقاد از سهم پایین مازندران از اعتبارات ملی با وجود سهم بالای تولید گفت: استانی که حدود ۱۲ درصد تولید کشور را دارد، نباید تنها ۴ درصد از حمایت‌های ملی را دریافت کند و این موضوع را به‌صورت مستقیم در سطح وزارتخانه و دولت پیگیری می‌کنیم، وی از برنامه‌ریزی گسترده برای حمایت از ۴۲۰ طرح کشاورزی خبر داد و افزود:

علیر ضاعباسی نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد در مجلس خبر داد:

پیشرفت ۹۰درصدی مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب در ماهدشت

نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه موضوع تکمیل تصفیه خانه فاضلاب در شهر ماهدشت از جمله مطالبات مردمی کشاورزان ماهدشت و صنایع اشتهارد بود، گفت: در حال حاضر این تصفیه‌خانه به بالای

بخش خصوصی شریک راهبردی جهاد کشاورزی مازندران است

نشست نماینده مردم بابل با مدیرعامل گاز مازندران برای گازرسانی به مناطق کوهستانی

در اجرای طرح‌های گازرسانی به روستاهای صعب‌العبور و کمتر برخوردار شد و اظهار داشت: توسعه متوازن و توجه به مناطق کوهستانی، مطالبه جدی مردم و از اولویت‌های نمایندگی است.

هئیر جوادی، مدیرعامل شرکت گاز مازندران نیز با ارائه گزارشی از اقدامات انجام‌شده و برنامه‌های در دست اجرا، به سخنی‌های فنی، توپوگرافی خاص منطقه و هزینه‌بر بودن پروژه‌ها اشاره کرد و

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی مازندران:

بخش خصوصی شریک راهبردی جهاد کشاورزی مازندران است



دولتی نیز بر همین اساس هدفمند خواهد شد.

تیموری یانسری با اشاره به ساماندهی تأمین نهاده‌ها افزود: تأمین نهاده‌های دامی، کود و نهاده‌های زراعی و باغی باید به‌موقع، با کمترین هزینه و از مبادی داخل استان انجام شود و در همین راستا، سهم قابل توجهی از نهاده‌ها از بندر امیرآباد تأمین شده که کاهش هزینه تمام‌شده تولید را به دنبال دارد. وی همچنین از افزایش تأمین کودهای فسفاته، حمایت از بخش شیلات، و برنامه‌ریزی برای توزیع بیش از ۵۰ درصد نهاده‌ها تا نیمه اسفندماه خبر داد.

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی مازندران با تأکید بر حمایت قاطع از تولیدکنندگان اظهار کرد: در صورت هر گونه تضییع حق

۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی نزدیک می‌شود و روند اجرای پروژه شرایط خوبی دارد.

علیر ضاعباسی نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد در مجلس شورای اسلامی، در نشست بررسی مشکلات کشاورزان و دامداران ماهدشت، با اشاره به موضوع حقابه استان البرز از دو سد امیر کبیر و طالقان اظهار کرد: پیش از این ۵۵ میلیون مترمکعب حقابه برای استان وجود داشت. این سهم دو برابر شد که تحقق کامل آن نیازمند ایجاد تصفیه‌خانه، مخازن و سیستم انتقال بود که خوشبختانه با تلاش‌های صورت گرفته تا حدود زیادی این امر بر

به نتیجه نزدیک شده است.

گفت: با وجود محدودیت‌ها، شرکت گاز استان مازندران گازرسانی به مناطق بالادست بابل را در دستور کار قرار داده و با بهره‌گیری از اعتبارات استانی و ملی، این طرح‌ها با جدیت دنبال می‌شود.

در پایان این نشست، بر تداوم تعامل و هم‌افزایی میان مجلس شورای اسلامی و شرکت گاز مازندران برای تسریع در گازرسانی و افزایش رفاه مردم مناطق کوهستانی شهرستان بابل تأکید شد.

تولیدکنندگان، شخصاً در کنار آنان خواهیم بود و از حقوقشان دفاع می‌کنم. تیموری یانسری با تأکید بر ضرورت هم‌افزایی بین بخش‌های مختلف کشاورزی گفت: زراعت، دامپروری، باغبانی، صنایع تبدیلی و ماشین‌الات باید به‌صورت یک پازل مکمل عمل کنند و آمادگی داریم جلسات تخصصی منظم با تشکل‌ها بر گزار کرده و برای هر حوزه، برنامه اقدام مشخص و عملیاتی تدوین کنیم تا کشاورزی مازندران به جایگاه شایسته خود برسد. وی با بیان اینکه حمایت از تشکل‌ها و اتحادیه‌های تولیدی یکی از برنامه‌های کلیدی و محوری این سازمان است، گفت: تشکل‌ها، اتحادیه‌ها و بخش خصوصی را شریک راهبردی خود می‌دانیم و آن‌ها را کانون اصلی تولید و ارائه خدمات در حوزه کشاورزی استان تلقی می‌کنیم.

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی مازندران بیان کرد: این تشکل‌ها سال‌هاست به‌عنوان پایگاه‌های اصلی ارائه خدمات متنوع در بخش کشاورزی فعالیت دارند، اما انتظار می‌وی، وودسید حمایتی مربوط به آن‌ها بیش از پیش تقویت شود و بنوعیم سهم بیشتری از حمایت‌های ملی را به تشکل‌ها و اتحادیه‌های استان اختصاص دهیم. تیموری یانسری با تأکید بر نقش آفرینی هدفمند تشکل‌ها افزود: در کنار حمایت‌های دولتی، خود تشکل‌ها و اتحادیه‌ها نیز باید به‌صورت تکلیف‌محور، برنامه‌ریزی شده و هدفمند فعالیت کنند تا بتوانند نقش مؤثرتری در توسعه بخش کشاورزی ایفا کنند.

وی ادامه داد: مدول دوم تصفیه‌خانه فاضلاب در شهر ماهدشت که از مطالبات جدی کشاورزان بود، در مقطعی با وقفه‌هایی مواجه شد، اما با پیگیری های متعدد از وزیر نیرو و بازدیدهای میدانی، اکنون بالای ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

عباسی با بیان اینکه یکی از مشکلات موجود، محدودیت ظرفیت تصفیه‌خانه و سرریز فاضلاب مازاد است، افزود: در همین راستا جلساتی با اعضای شورای شهر و شهرداری های کرج و فردیس بر گزار شده تا بخشی از فاضلاب به‌صورت محلی تصفیه و آب حاصل برای آبیاری فضای سبز شهری استفاده شود.

خبر

مدیرکل صمت مازندران خبر داد: تشکیل پرونده ۱۵۲ میلیاردی برای ۳۲ مرکز نگهداری کالا

برای ۳۲ مرکز نگهداری کالا در استان مازندران پرونده ۱۵۲ میلیارد ریالی تشکیل شده است.

به گزارش روابط عمومی، سلیمان علیچان نژاد مدیرکل صنت، معدن و تجارت استان مازندران با اعلام این خبر گفت: در راستای نظارت بر بازار، بازرسان این اداره کل از تاریخ یک لغایت ۱۵ آذرماه سالجاری مبادرت به بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری کالاها نموده‌اند.

او با اشاره به اینکه در این بازه زمانی ۴۸۵ انبار مورد رصد بازرسان این اداره کل قرار گرفته از شناسایی ۳۲ واحد متخلف خبر داد.

وی خاطر نشان ساخت: بر اساس قانون شیوه نامه مراکز نگهداری کالا صاحبین انبارها ملکف به ثبت موجودی کالا می‌باشند.

مدیرکل صمت مازندران در پایان از عموم شهروندان مازندرانی تقاضا کرد در صورت مشاهده هرگونه تخلف اقتصادی اعم از گرانفروشی، احتکار، تقلب و ... مراتب را به تلفن ۱۲۴ اعلام نمایند.

مدیرکل حفاظت محیط‌ز بست استان قزوین اعلام کرد: آلودگی نیمی از نمونه‌های سنجش هوای قزوین

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان قزوین گفت: تیم‌های کارشناسی اداره پایش و آزمایشگاه از مجموع ۱۸۴ نمونه‌برداری انجام‌شده با دستگاه‌های سنجش هوا، حدود نیمی را در مرز آلودگی شناسایی کردند.

سیداسدالله هاشمی در تشریح عملکرد پایش هوای کارشناسان محیط زیست استان از ابتدای سال تا پایان آبان‌ماه، اعلام کرد: تیم‌های کارشناسی اداره پایش و آزمایشگاه از مجموع ۱۸۴ نمونه‌برداری انجام‌شده با دستگاه‌های سنجش هوا، نتایج ۹۶ مورد را در مرزهای آلودگی قرار دادند. این آمار شامل ۵۵ نمونه از ذرات معلق محیطی و بقیه از خروجی دودکش کارخانجات و صنایع بزرگ استان است.

وی تأکید کرد: همان‌گونه که رهبر معظم انقلاب بر اهمیت محیط زیست تأکید فرموده‌اند، سلامت شهروندان اولویت ماست و این آمار نشان می‌دهد که مقابله با آلودگی تنها وظیفه یک دستگاه نیست.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان قزوین تصریح کرد: دو ماوجه با صنایع آلاینده، ابتدا اخطارهای لازم صادر شده و مهلت رفع آلودگی داده می‌شود، اما در صورت عدم تمکین، موضوع به مراجع قضایی ارجاع و نام شرکت‌ها به لیست صنایع آلاینده اضافه خواهد شد.

اختطاریه دفترخانه

نام و نام خانوادگی مخاطب:
بایک صمدیان شغل - اقامتگاه و آدرس :
مجهول المکان :
آقای بایک صمدیان فرزند الهقلی :
بدینوسیله به شما اخطار می شود
حداکثر یک هفته پس از نشر این آگهی جهت ثبت طلاق بخواوست
همسران به نشانی تهران فلکه چهارم تهرانپارس ضلع شرقی جنب مجتمع قضایی شهید باهنر روبروی پل عابریپاده پلاک ۶
تلفن ۵۵۰۵۵۰۱۵
۷۷۰۵۵۰۱۵
طلاق ۵۹
تهران
مراجعه نمایند
۳۴۴

((آگهی متشدد حدود اختصاصی))

نظر به اینکه تحدید حدود

۱. شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۱۹۳۸ فرعی از ۵۹ اصلی واقع در ایلام - پشت فرودگاه پایین تر از موتور خانه آب و فاضلاب توسط خانم منا فیلی درخواست ثبت گردیده بعمل نیامده است ، لذا حسب تقاضای شخص مذکور مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق الذکر در ساعت ۱۱ ظهر روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ به عمل خواهد آمد.

۲- شش‌دانگ یک قطعه باغ پلاک ۱۹۴۱ فرعی از ۵۹ اصلی واقع در ایلام - پشت فرودگاه پایین تر از موتور خانه آب و فاضلاب توسط آقایان وحید و علی شهرت هر دو فیلی درخواست ثبت گردیده بعمل نیامده است ، لذا حسب تقاضای شخص مذکور مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق الذکر در ساعت ۱۱ ظهر روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ به عمل خواهد آمد.

بنابراین به صاحبان املاک مجاور و افرادی که خود را ذیحق میدانند اخطار میگردد در تاریخ فوق در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند و در صورت عدم حضور مجاورین تحدید حدود طبق حدود اظهار شده از طرف متقاضی انجام خواهد گرفت ، چنانچه هر یک از مجاورین که به حدود بالای فوق اعتراض داشته باشند ، اعتراض آنها از تاریخ تقدیمی حدود به مدت ۳۰ روز از طرف اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام پذیرفته خواهد شد.

تاریخ انتشار : ۱۴۰۴.۰۹.۲۴

شناسه آگهی : ۲۰۷۱۴۳۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۳۱۸۰۱۰۱۳۴۴۴ ۱۴۰۳۰۳۰۳۱۸۰۱۰۱۳۴۴۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صورت تصورات مالکانه بلامعارض متقاضی ابراهیم عسکری نژاد فرزند حبیب اله به شماره ملی ۶۵۳۹۹۳۹۱۹۱ در شش‌دانگ یکقطعه زمین با بنای احدثی به مساحت ۲۰۰/۵ متر مربع مفروز از پلاک ۴۱ فرعی از سنگ ۲ اصلی واقع در آقا عسگری بخش ۱۲ گیلان، که برای آن شماره ۱۱۲۷ فرعی در نظر گرفته شده خریداری از ملک رسمی نعمت اله پاکیزه محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند . بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۲۴
رییس اداره : ثبت اسناد و املاک سنگر- پداله قاسم زاده

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت یک قطعه آپارتمان وضعیت خاص طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۱۴۴۹ فرعی از ۱۳۱۴۱ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۱۱۱۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه۴ در طبقه۴ واقع در بخش۰۴ ناحیه۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین استان قزوین به مساحت ۱۱۴/۸۲مترمربع.

مالکیت مهسا/جمالی فرزند اصغر شماره شناسنامه ۳۷۰۰۳۷۰۲۰۴۳۱۰ تاریخ تولد ۱۳۶۸/۱۱/۲۵ صادره از قزوین دارای شماره ملی۳۷۰۰۳۷۰۲۰۴۳۱۰ با جز سهم ۶ درصد به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۳۷۳۳۳۶ تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره۱۲۱ شهر قزوین استان قزوین، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۷۰۶۹۶۲ سری ب سال۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۰۱۱۵۷/۰۳۰۳۰۳۰۹۰۰۱۲ ثبت گردیده است. بازداشت ندارد و رهن دارد.

سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند به علت نامعلوم مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هرکس به نحوی از هرانتهائی نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتنی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشوداداره ثبت المثنی سندمالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی دریک نوبت به شرح فوق منشرخواهدشد.

شناسه آگهی: ۲۰۷۱۲۱۸

برگ سبز، سواری پژو پارس به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۱۳۴۸۸۲۱۱۶۳۴ و شماره شاسی NAAN01CA6AK763242 به نام طلا شهبازیان مفقود گردیده ، از درجه اعتبار ساقط می باشد .

قروه

علی غلامعلی زاده رودکی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت -از طرف سیده مرضیه مرتجای الدینی گویکی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۳۱۸۰۱۰۱۷۱۵۷ ۱۴۰۳۰۳۰۳۱۸۰۱۰۱۷۱۵۷ مورخ ۱۴۰۴/۸/۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان حسین و حمید حسن زاده نودهی فرزندان کزریا به شماره شناسنامه ۱۴۵۷۴۷/۲۴۸۰۰۲۳۳۳۱۹۰ و ۲۴۸۰۰۱۴۵۷۴۷/۲۴۸۰۰۲۳۳۳۱۹۰ در شش‌دانگی یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۵/۵ مترمربع (مشاع باسویه) فرعی از ۴۷۴ اصلی واقع در قریه نوده بخش ۳۹ گیلان خریداری شده از دو مرد شنگ مالک رسمی آقای صفر علی حسن زاده نودهی (سبق زاده) شماره ۱۹۰۵ مورخ ۵۱/۱۵/۱۵ دفترخانه ۶۶ کلچای محرز گردیده است .

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴۰۴/۱۰/۹

م- الف: ۲۷۸۴؛ شناسه آگهی: ۲۰۶۹۷۳۳۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۸۰۱۰۱۴۲۷ ۱۴۰۳۰۳۰۳۱۸۰۱۰۱۴۲۷ مورخ ۱۴۰۴/۷/۱۹- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوسر تصرفات مالکانه بلامعارض خانم مهناو قاسم خواه فرزند قاسم بشماره شناسنامه ۸۵۱ صادره از دوسر در شش‌دانگ یکقطعه زمین مشجر نسبتمل بر بنای احدثی به مساحت ۱۳۷/۴۴ مترمربع به پلاک ۲۵۹ فرعی از سنگ ۱۲۲ اصلی واقع در قریه نونکله بخش ۲۹ گیلان خریداری از ورته علی پور علیرضا محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۴/۰۹/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴۰۴/۱۰/۹

م- الف: ۲۸۰۱؛ شناسه آگهی: ۲۰۷۱۹۹۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای صادره بشماره ۱۴۰۳۰۳۱۸۰۱۰۵۱۴۸ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوچصفهان بخش ۱۰ گیلان خریداری از مالک، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل :
۱- قریه ۱۴۷ فرعی از سنگ اصلی ۴ حلقه کوهاء مورد تقاضای خانم اب البین زریپاسند خشکوالی فرزند رضاشعلی به شماره شناسنامه ۱۴۰۲ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی طرح تجهیز شده به مساحت ۲۱۵۵/۱ مترمربع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۹

م- الف: ۵۶۰۰؛ شناسه آگهی: ۲۰۶۹۲۴۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۳۱۸۰۱۰۰۴۵۵۲ مورخ ۱۴۰۴/۳/۳۱ ۱۴۰۴/۳/۳۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک ثبت حوزه ثبت ملک سنگر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اسرلان نوریان باقرقلعه فرزند حسعلی به شماره ملی ۶۵۳۹۸۱۲۲۹۱ در شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی باخانه و محوطه به مساحت ۱۵۰۰ متر مربع مفروز از پلاک ۶۱ فرعی از سنگ ۱۵ اصلی واقع در قریه باقرقلعه بخش ۱۲ گیلان، که برای آن شماره ۳۴۱ فرعی در نظر گرفته شده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند . بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۹

م- الف: ۵۶۰۶؛ شناسه آگهی: ۲۰۶۹۲۳۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک شرج بخ محرز گردیده است، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای رحمان رفیعی رودبینه فرزند حمزه به میران شش‌دانگ یک قطعه زمین مستمل بر بنای احدثی به مساحت ۲۰۳/۱۶ متر مربع به شماره پلاک فرعی۲۷۷۸ مفروز مجزی از پلاک ۶۴ باقیامانده از اصلی ۱۰ واقع در قریه خسیخ بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای رضاشعلی طاهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۹

م- الف: ۵۶۱۲؛ شناسه آگهی: ۲۰۶۹۹۷۷

تبادل نظر وزرای نفت و راه و شهرسازی در حوزه انرژی

وزیر نفت و وزیر راه و شهرسازی درباره مسائل روز حوزه انرژی، زیرساخت‌های حمل‌ونقل و پروژه‌های مشترک بین وزارت نفت و وزارت راه و شهرسازی گفت‌وگو و تبادل نظر کردند.

به گزارش بهاراز ایران‌به نقل از وزارت نفت، محسن پاک‌نژاد و فرزانه صادق مالوالا جرد در محل وزارت نفت با یکدیگر دیدار و درباره موضوعات روز حوزه انرژی و زیرساخت‌های حمل‌ونقل تبادل نظر کردند.

در این دیدار، بر اهمیت همکاری بین وزار تخانه‌ها برای توسعه پروژه‌های مشترک، بهینه‌سازی استفاده از منابع انرژی و تقویت زیرساخت‌های حمل‌ونقل تأکید شد، همچنین فرصت‌های سرمایه‌گذاری مشترک، بهبود لجستیک انرژی و اجرای پروژه‌های زیست‌محیطی مورد بررسی قرار گرفت. دو طرف توافق کردند همکاری‌ها و هماهنگی‌های راهبردی در نشست‌های آینده ادامه یابد تا پروژه‌های ملی در حوزه‌های انرژی و حمل‌ونقل با سرعت و بهرهوری بیشتری پیش برود.

رونمایی از نرخ چهارم بنزین: عرضه بنزین سوپر در جایگاه‌های طی روزهای آینده

سخت‌نگوی صنف جایگاه‌داران سوخت گفت: امیدواریم در روزهای آینده تحویل نهایی بنزین سوپر به جایگاه‌ها شاهد باشیم اما در حال حاضر زمان مشخصی رانمی‌توان اعلام کرد. به گزارش بهاراز خبرآنلاین، رضا نواز در یک گفت‌گویی تلویزیونی اظهار کرد: ۹۰ درصد اقداماتی که باید انجام می‌شد، انجام شده است. یعنی تمامی اقدامات لازم برای عرضه بنزین سوپر در حال انجام بوده و مقدمات کار انجام شده است.

وی افزود: به دلیل اینکه این کار برای اولین بار توسط بخش خصوصی انجام می‌شد، مواردی مطرح است که شورای سیاست‌گذاری باید آنها را پیگیری می‌کرد اما امیدواریم در روزهای آینده تحویل نهایی به جایگاه‌ها شاهد باشیم. نواز گفت: بنابراین زمان مشخصی رانمی‌توان اعلام کرد اما باید دید ظرف امروز و فردا چه اتفاقی رخ می‌دهد و بعد از زمان دقیق اعلام می‌شود. گفته می‌شود قیمت بنزین بسوار وارداتی ششاور است اما احتمالاً قیمتی بین هفتاد تا ۷۵ هزار تومان خواهد داشت.

مدیر شرکت توزیع برق گیلان اعلام کرد: براساس تفاهم‌نامه مشترک میان وزارت نیرو، وزارت امور اقتصادی و دارایی و صندوق کارآفرینی امید، امکان پرداخت تسهیلات به متقاضیان احداث نیروگاه‌های خورشیدی ۵۰ تا ۱۰۰۰ کیلووات فراهم شده است. مسعود صادقی خمami در گفت‌وگو با خبرنگاران نرخ سود تسهیلات اعطایی ۱۵٫۳ درصد پرداخت اعلام کرد و

افزود: دوره مشارکت برای اجرای طرح حداکثر ۲۴ ماه و دوره بازپرداخت تسهیلات حداکثر ۳۶ ماه تعیین شده است. وی اظهار کرد: ثبت‌نام متقاضیان از طریق سامانه جامع کارآفرینی و تسهیلات وزارت اقتصاد انجام می‌شود و متقاضیان می‌توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی https://kat.mefa.ir/اطلاعات و مدارک خود را بارگذاری کنند. به گفته صادقی خمami،

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

سه نرخ‌ی شدن بنزین زمینه‌ساز قاچاق و فساد است



نرخ‌ی شدن بنزین حتماً عامل فساد است و اثر تورمی دارد. زیرا بنزین حساسیت بسیار بالا در بازار، میان خانوارها و در سبد مصرفی مردم است. بنابراین، دولت از آن، آثار تورمی اجتناب‌ناپذیری به‌همراه دارد.

وی با اشاره به نبود آمار دقیق در بخش پارانۀ سوخت، گفت: بخش قابل توجهی از جمعیت کشور فاقد خودرو هستند و عملاً از پارانۀ پنهان سوخت بهره‌مند نمی‌شوند. بنابراین، ضروری است اطلاع‌رسانی دقیق و شفاف صورت گیرد و افزایش قیمت‌ها در مسیر هدفمندی پارانۀ‌ها هدایت شود، به‌گونه‌ای که آثار آن به‌صورت ناآرزی سوخت و انرژی که در کشور وجود دارد، این‌گونه‌راضی‌بود.

زارع با بیان این که اقتصاد به نرخ ارز و بنزین حساس است، بیان کرد: میانگین این دونرخ یعنی ارز و بنزین، دولتی می‌آید یک بنزین تک نرخ‌ی ۳ هزار تومان عرضه می‌کند، سه

پرداخت وام به متقاضیان احداث نیروگاه‌های خورشیدی ۵۰ تا ۱۰۰۰ کیلووات آغاز شد

علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر با دفتر بازار برق شرکت توزیع برق گیلان به شماره ۰۷-۳۳۶۶۵۰ تماس بگیرند. وی تأکید کرد: این طرح علاوه بر کمک به محیط زیست و تأمین انرژی پاک، مزایایی همچون دریافت تسهیلات مناسب و امکان فروش مازاد مصرف برق تولیدی به شرکت توزیع برق گیلان با نرخ مناسب بعنوان درآمد ثابت ماهیانه را دارد.

اساسی داده است که همین را اگر بانرخ آزاد بفروشد پارانۀ مردم را به نسبت می‌تواند افزایش دهد، یعنی بازار را به دست مردم بدهد یا اگر مردم با کالابرگ‌های الکترونیکی از تولیدکنندگان داخلی خرید کنند بسیار به نفع مردم، تولیدکنشور است.

وی ادامه داد: دولت امروز به تعهدات خودش عمل نکرده است، واردکننده هم کالا را وارد بازار نمی‌کند و مشکلات به وجود می‌آید که همین ناآرزی موجب اختلال در زنجیره تأمین شده و در برخی موارد، واردکنندگان از عرضه به‌موقع کالا به بازار خودداری کرده‌اند.

زارع افزود: پیام‌دین وضعیت، فشار مستقیم بر تولیدکنندگان داخلی بوده است؛ به‌گونه‌ای که در برخی بخش‌ها، از جمله صنعت مرغداری، زیان‌های جدی به تولیدکنندگان تحمیل شده است. امروز جوجه یک‌روزه را که ۳۱ هزار تومان قیمت دارد، ۴ هزار تومان نمی‌خرند یا اینکه یک میلیون قطعه را بیرون ریختند که این جفای به تولید است.

این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی افزود: دولت امروز ارز را از کالای اساسی مانند برنج برداشت و برای برنج وارداتی ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی ندارد. از سوی دیگر باید در کالاهای اساسی هم اهم‌فی‌الاهم کند و به دست خود مردم بدهد که خودشان تصمیم بگیرند اما دولت خودش را در انحصار چند واردکننده قرار داده است که همین مشکلات هم به وجود می‌آید. این نماینده مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: دولت در بودجه ۱۴۰۵ نرخ ارز را باید واقعی‌بیسارود و نباید از نرخ واقعی بازار فرار کند و باید بر اساس واقعیت‌ها بودجه خودش را ببیند.

دوشنبه ۲۴ آذر ۱۴۰۴ • شماره ۲۳۴۹

انرژی

خیمه

اجرای ۱۶۴ طرح حیاتی برق برای گذر از اوج بار تابستان

مدیرکل برنامه‌ریزی و توسعه شبکه انتقال توانیر افزایش ظرفیت پستهای انتقال به میزان ۱۱ هزار و ۳۴۰ مگاوات امیر واحداث ۲ هزار و ۳۶۹ کیلومتر خط انتقال را از جمله طرح‌های حیاتی گذر از تابستان عنوان کرد و گفت: تعدادی از این طرح‌ها اجرا شده و برخی نیز با بیش از ۷۵ درصد پیشرفت در حال اجراست.

ایسنا- هاشم علیپور - مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و توسعه شبکه انتقال توانیر تعداد طرح‌های حیاتی برای گذر از اوج بار تابستان آینده را ۱۶۴۱ طرح شامل ۱۰۸ طرح جدید و ۵۶ طرح باقی‌مانده از سال گذشته عنوان کرد که در مجموع ۱۴ طرح در حوزه بهبود شبکه، ۸۲ طرح افزایش ظرفیت پستهای برق به میزان ۱۱ هزار و ۳۴۰ مگاوات امیر و ۶۸ طرح احداث خطوط انتقال به طول ۲۳۶۹ کیلومتر مدار را شامل می‌شود. او با اشاره به پیگیری مستمّر گراش‌های این حوزه و دریافت هفتگی عملکرد دش‌ر کتهای برق منطقه‌ای از طریق سامانه سمپا، از بیش از ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی در اجرای ۴۱ طرح حیاتی شبکه انتقال برق در سال جاری خبر داد و افزود: همچنین از مجموع طرح‌های حیاتی، تاکنون ۲۸ طرح بین ۵۰ تا ۷۵ درصد، ۲۶ طرح بین ۲۵ تا ۵۰ درصد و ۶۹ طرح کمتر از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

تأمین ۴۶ درصد برق جهان از تجدیدپذیرها

آمار سال ۲۰۲۴ جهان نشان می‌دهد که ۴۶ درصد تأمین برق دنیا از طریق تجدیدپذیرها انجام می‌شود؛ بسیاری از کشورها که ظرفیت ایران را ندارند، نسبت به ما عملکرد بسیار خوبی در این زمینه داشته‌اند و ما با احتساب ظرفیت برق آبی با میانگین جهانی فاصله زیادی داریم.

جعفر محمذنژاد سیگاردوی- معاون سرمایه‌گذاری سالتاب در نشست خبری مواع توسعه تجدیدپذیرها اظهار کرد: خیلی از اتفاقاتی که در کشور منجر به این شد که با یک ناآرزی روبه‌رو باشیم، نیروگاه‌های تجدیدپذیر به‌خصوص بادی و خورشیدی حتماً می‌تواند بخشی از نیاز برق کشور را تأمین کند.

ردیف	شماره رای	نام	نام خانوادگی	نام پدر	مقدار مالکیت	نوع ملک	پلاک	بخش	قریه	مالک اولیه	مساحت
۲۵	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۴۵۸	بابک	مامد عبدولی	عمر	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۲۱-اصلی	۱۵	اصلباتک	عمر مامد عبدولی	۶۰۹۱۳/۶۹
۲۶	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۹۵۵۷	بابک	مامد عبدولی	عمر	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۲۱-اصلی	۱۵	اصلباتک	عمر مامد عبدولی	۱۵۲۵۰/۸۸
۲۷	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۶۶۹	مهروان	قاسمی ماته خربه	فتح اله	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۲۱-اصلی	۱۵	حقبوران	ایوب حسین زاده	۱۸۸۲۱/۸۴
۲۸	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۶۶۹	محموم	آزاد نیا	امین	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۲۲-اصلی	۱۵	حقبوران	درویش مامدی	۱۶۵۷۱/۹۴
۲۹	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۸۷۷	کلکم	ایوبی	قاسل	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۲۲-اصلی	۱۵	حقبوران	زید ایوبی	۸۱۱۴/۶۶
۵۰	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۳۶	ناجر	محمدزاده ملحمی	احمد	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۲۲-اصلی	۱۵	همت آباد	احمد محمدزاده	۱۶۶۶۵/۹۳
۵۱	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۸۸۷	صدیق	زارع ماته خربه	عبداله	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۲۵-اصلی	۱۵	همت آباد	عبداله زارع ماته خربه	۵۴۵۷
۵۲	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۳۶	یوسف	لیمیا	علاالدین	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۲۵-اصلی	۱۵	کوزه رش	علاالدین لیمیا	۹۳۳۲/۲۷
۵۳	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۳۶	یوسف	لیمیا	علاالدین	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۲۵-اصلی	۱۵	کوزه رش	علاالدین لیمیا	۶۷۰۹/۸۱
۵۴	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۳۶	یوسف	لیمیا	علاالدین	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۲۹-اصلی	۱۵	کوزه رش	علاالدین لیمیا	۱۱۲۲/۵۹
۵۵	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۳۶	فریدون	لیمیا	چهگلگیر	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۲۹-اصلی	۱۵	کوزه رش	میرزا محمد لیمیا	۷۷۴۳/۶۱
۵۶	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۳۶	فریدون	لیمیا	چهگلگیر	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۲۹-اصلی	۱۵	کوزه رش	میرزا محمد لیمیا	۶۱۵۷/۷۴
۵۷	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۳۸	فریدون	لیمیا	چهگلگیر	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۲۹-اصلی	۱۵	کوزه رش	میرزا محمد لیمیا	۴۵۳۳/۵۷
۵۸	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۳۵	فریدون	لیمیا	چهگلگیر	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۲۹-اصلی	۱۵	کوزه رش	میرزا محمد لیمیا	۱۱۸۸۵/۹۷
۵۹	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۳۵	فریدون	لیمیا	چهگلگیر	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۲۹-اصلی	۱۵	کوزه رش	میرزا محمد لیمیا	۱۳۷۵۴/۰۴
۶۰	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۳۵	فریدون	لیمیا	چهگلگیر	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۲۹-اصلی	۱۵	کوزه رش	میرزا محمد لیمیا	۷۳۵۵/۹۶
۶۱	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۳۶	فریدون	لیمیا	چهگلگیر	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۲۹-اصلی	۱۵	کوزه رش	میرزا محمد لیمیا	۷۷۴۳/۶۱
۶۲	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۳۳	رشا	خدیری آغله بوب	هارون	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۵۶-اصلی	۱۵	گرمواج	هارون خدیری	۹۹۰۵/۶۶
۶۳	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۳۵	رشا	خدیری آغله بوب	هارون	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۵۶-اصلی	۱۵	گرمواج	هارون خدیری	۲۲۱۴/۵۹
۶۴	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۳۷	رشا	خدیری آغله بوب	هارون	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۵۶-اصلی	۱۵	گرمواج	هارون خدیری	۱۴۰۴۳/۵۳
۶۵	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۳۶	نجات	خدیری آغله بوب	هارون	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۵۶-اصلی	۱۵	گرمواج	هارون خدیری	۹۵۵۰/۳
۶۶	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۳۶	نجات	خدیری آغله بوب	هارون	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۵۶-اصلی	۱۵	گرمواج	هارون خدیری	۸۱۴۴/۶۷
۶۷	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۰۴	علی	شهناز چهریق	صالح	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۹۵-اصلی	۱۵	چهریق	نبی شهناز چهریق	۶۳۰۵/۹۹
۶۸	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۰۴	علی	شهناز چهریق	صالح	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۹۵-اصلی	۱۵	چهریق	نبی شهناز چهریق	۱۹۰۰۲/۲۷
۶۹	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۰۸	علی	شهناز چهریق	صالح	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۹۵-اصلی	۱۵	چهریق	نبی شهناز چهریق	۱۲۲۸/۲۳
۷۰	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۰۹	علی	شهناز چهریق	صالح	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۹۵-اصلی	۱۵	چهریق	نبی شهناز چهریق	۱۲۶۹۷/۷۳
۷۱	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۵۵۰۰	بهروز	شهناز چهریق	صالح	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۹۵-اصلی	۱۵	چهریق	نبی شهناز چهریق	۶۲۸۱/۷۶
۷۲	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۹۹۰۱	عوض	حسین زاده چهریق	حسین	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۹۷-اصلی	۱۵	چهریق	عذو حسین زاده	۱۴۳۳۷/۶۴
۷۳	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۰۳۷	سلیم	ایرانی چهریق	عبدالرزاق	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۹۷-اصلی	۱۵	چهریق	عبدالرزاق ایرانی	۱۸۴۳۸/۵۸
۷۴	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۰۳۹	سلیم	ایرانی چهریق	عبدالرزاق	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۹۷-اصلی	۱۵	چهریق	عبدالرزاق ایرانی	۱۴۷۴۶/۷
۷۵	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۰۳۹	داریوش	ایرانی چهریق	عبدالرزاق	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۹۷-اصلی	۱۵	چهریق	عبدالرزاق ایرانی	۸۵۰۷/۵۵
۷۶	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۰۳۳	صابر	ایرانی چهریق	عبدالرزاق	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۹۷-اصلی	۱۵	چهریق	عبدالرزاق ایرانی	۸۵۰۷/۵۵
۷۷	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۰۳۶	داریوش	ایرانی چهریق	عبدالرزاق	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۹۷-اصلی	۱۵	چهریق	عبدالرزاق ایرانی	۳۸۹۹۳/۳۵
۷۸	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۰۳۵	صابر	ایرانی چهریق	عبدالرزاق	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۹۷-اصلی	۱۵	چهریق	عبدالرزاق ایرانی	۳۸۹۹۳/۳۵
۷۹	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۰۳۵	خسرو	ایرانی چهریق	عبدالرزاق	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۹۷-اصلی	۱۵	چهریق	عبدالرزاق ایرانی	۹۷۲۴/۶۶
۸۰	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۰۳۳	خسرو	ایرانی چهریق	عبدالرزاق	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۹۷-اصلی	۱۵	چهریق	عبدالرزاق ایرانی	۹۳۷۰/۸۸
۸۱	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۰۵۷	محمدمسعود	صافلت	پارسا	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۹۷-اصلی	۱۵	چهریق	عبدالرحیم ایرانی	۳۳۳۵۰/۰۲
۸۲	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۰۶۲	چنگیز	نقشی ملحمی	ضیاءالدین	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۱۵۰-اصلی	۱۵	چهریق	محمد نقشی ملحمی	۸۰۳/۱۴
۸۳	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۰۶۵	شهرام	محمذی	عبداله	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۱۵۰-اصلی	۱۵	زگو	تاج الدین نوحمحمدی	۶۱۵۶۲/۰۴
۸۴	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۰۵۹	مهروان	عبداللهی	چنگیز	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۱۵۳-اصلی	۱۵	زگو	عسگر عبداللهی	۳۳۰۵۹/۸۳
۸۵	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۰۶۷	آرمان	عبداللهی	چنگیز	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۱۵۳-اصلی	۱۵	زگو	عسگر عبداللهی	۹۵۵۸/۸۳
۸۶	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۰۶۳	چنگیز	عبداللهی	عسگر	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۱۵۳-اصلی	۱۵	زگو	عسگر عبداللهی	۱۸۱۹۴/۷۸
۸۷	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۰۶۴	بهمن	علی زاده کوزه رش	ارشد	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۱۵۳-اصلی	۱۵	زگو	مصطفی اطمانی	۱۷۹۶۹/۲۸
۸۸	۱۴۰۳۰۳۱۳۰۲۰۰۳۶۰۸۰	بهمن	میرزایی حقبوران	محمدملیم	ششداک	زمین زراعی	قسمتی از پلاک ۱۵۳-اصلی	۱۵	زگو	رشید میرزایی	۱۴۰۳۱/۵۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : روزسه شنبه مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۹
جوادى – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سلماتس

تاریخ انتشار نوبت اول: روز دو شنبه مورخه ۱۴۰۴/۹/۲۴
شناسه آگهی: ۰۰۷۲۷۴۲۰



فرهنگ و هنر

رضا بهرام طلسم را شکست: انتشار اولین آلبوم موسیقی از اواخر آذر

اولین آلبوم مستقل رضا بهرام خواننده موسیقی پاپ کشورمان از روز سه شنبه بیست و پنجم آذر در قالب ۹ قطعه مستقل پیش روی مخاطبان قرار می‌گیرد. رضا بهرام خواننده موسیقی پاپ در تازه ترین فعالیت موسیقایی خود، روز سه شنبه بیست و پنجم آذر اولین آلبوم مستقش را منتشر می‌کند،وی درباره این پروژه توضیح داد:

بسیار خوشحال و هیجان زده هستم که از اولین آلبوم رونمایی می‌کنم. مسیری که بنده و گروه‌م برای ساخت آن زحمت و تلاش زیادی داشتیم تا بتوانیم اثر قابل قبولی را پیش روی مخاطبان قرار دهیم. این خواننده موسیقی پاپ بیان کرد: ما طی ماه های گذشته بیش از ۳۰ تک آهنگ تولید کر دییم اما در نهایت تصمیم

سر پرست پژ و هشکده باستان شناسی خبر داد:

ایران در مسیر کشف میراث ساسانی، اسلامی و پیش تاریخی



محدوده زیر آب؛ سازه‌های متعددی وجود دارد که قابلیت تبدیل شدن به یک سایت موزه زیر آبی قدرتمند را دارد و از این طریق می‌توانند به جذب گردشگران داخلی و خارجی کمک

مصلی اضافه کرد: امسال مجوز رسمی برای کاوش در شهر تاریخی حریره کیش نیز صادر شده است. این منطقه یکی از مهم‌ترین مکان‌های حاشیه خلیج فارس محسوب می‌شود؛ زیرا بخش مهمی از تعاملات فرهنگی، سیاسی و اقتصادی ایران در گذشته در این محدوده انجام می‌شد. در بخش اسلامی این محوطه، کاوش‌ها طی ماه‌های اسفند و فروردین انجام گرفته و بیشترین آثار به‌دست‌آمده مربوط به معماری است. محوطه سیراف نیز شریاطی مشابه دارد و قرار است کاوش‌های آن در امسال آغاز شود.

وی خاطر نشان کرد: در جزیره «هندورابی» (وابسته به قشم)، کاوش‌ها با پشتیبانی وزارت

بهار – سرپرست پژوهشکده باستان شناسی گفت: کاوش در ۲۶ منطقه کشور برای کشف میراث ساسانی، اسلامی و پیش تاریخی آغاز شده است.

به گزارش بهار، معصومه مصلی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: کاوش‌های پرسش محور در محوطه‌های حریره کیش، تپه چغاگلان، مهران، دستکنده تفرش، گورستان چالی سقر، غار اسپهبد خورشید در مازندران، غار قمری خرم آباد، غار غلعه کرد اوج در قزوین، محوطه ربع رشیدی در تبریز، پایگاه ملی اوجان بستان آباد در آذربایجان شرقی، محوطه سلطانیه در زنجان، کمر زربن اصفهان و هگمتانه در حال انجام است.

وی افزود: در بخش گمانه‌ه زنی و لایه نگاری نیز ۶۶ مجوز برای قلعه فلک الافلاک، محوطه فسطین لار الموت، تپه چغاگونود، پردیس تخت جمشید، تپه خیبر روانسر، بندر سیراف صادر شده است.

مصلی ادامه داد: ۶ مجوز کاوش آموزشی هم در نوش آباد کاشان، مشکین تپه بوئین زهرا، چشمه علی ری دانشگاه شهید بهشتی، تپه صادق و بیزال سیستان برای دانشگاه‌ها صادر شده است.

سرپرست پژوهشکده باستان شناسی گفت: کاوش‌های باستان شناسی در شهر تاریخی «حریره» بسیار گسترده بوده و یافته‌های متنوعی به‌ویژه در زمینه سفال از این محوطه به دست آمده، کیفیت بالای این سفال‌ها نشان‌دهنده ارتباط فرهنگی و تجاری میان ایران و چین در دوره‌های تاریخی گذشته است. در صورت آغاز باستان شناسی زیر آب در این محدوده، می‌توان انتظار داشت که گردشگری منطقه رونق چشمگیری پیدا کند؛ زیرا در

مدیر صدور اسناد و مدارک بین المللی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی ایران :

آغاز تغییر چهره سفرهای بین المللی زمینی با فرصت «کار نه دوپاساژ» در ایران

مذاکره شده است، افزود: به همین منظور تفاهم‌نامه همکاری با کلوب اتومبیلرانی بین‌المللی عراق امضا شد تا خودروهای دارای کار نه‌توانند بین ایران و عراق به صورت موقت تردد کنند. او افزود: با کلوب اتومبیلرانی کشور ارمنستان و یک شرکت خصوصی ایرانی نیز قرارداد صدور و پذیرش کار نه دوپاساژ برای خودروهای ارمنستانی به امضا رسید که این اقدام می‌تواند مسیر ورود خودرو از کشور ارمنستان به ایران را هموار تر و سفرهای زمینی گردشگران و بازار گانان را تسهیل کند.

مدیر صدور اسناد و مدارک بین‌المللی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی ایران اعلام کرد: پیشنهاد ایران برای اجرای سیستم کار نه دوپاساژ میان کشورهای عضو اکونیز به تصویب رسیده که اگر به شکل کامل اجرایی شود، سفرهای زمینی در گستره منطقه‌ای به صورت چشمگیر تسهیل خواهد شد. این در حالی است که به زودی این فرایند قرار است میان دو کشور ایران و گرجستان نیز اجرایی شود. کانون جهانگردی و اتومبیلرانی ایران شرایط صدور کار نه دو پاساژ یا سسند بین‌المللی خودرو و برای عبور آسان گردشگران از مرزها را بسیار ساده خوانده و به گفته عسکری، متقاضیان می‌توانند با ارائه مدارک گمرکی و مالکیتی خودرو (سند مالکیت، پروانه خروج معتبر، پلاک ترانزیت، گذرنامه و گواهینامه بین‌المللی) برای دریافت کار نه دو پاساژ اقدام کنند. او افزود: هم‌ا کنون صدور این سند در دفتر مرکزی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی ایران در شهر تهران و در مرزها و نقاط هدف انجام می‌شود.

بری ملکی هنر مند و سر پرست گروه «خنیا» :

برای من موسیقی تنها یک فعالیت هنری نبود



ملکی توضیح داد: در حال حاضر بیش از صد زن در گروه‌های آموزشی من حضور دارند و بسیاری از آن‌ها به خوانندگی و تدریس موسیقی در جای، جای دنیا پرداخته‌اند. این برای من بسیار خوشحال‌کننده است که توانستم بخششی از این حرکت را به جلو ببریم و در آموزش هنرمندان زن نقشی ایفا کنم. در همه این سال‌ها، همیشه هدفم این بوده که حضور زن در موسیقی ایرانی همچنان زنده بماند و آن‌جا که بتوانم، در این راستا تلاش کنم. این هنر مند به بررسی تفاوت‌های مکتب‌های موسیقی ایرانی، به‌ویژه مکتب‌های آوازی تهران و اصفهان، پرداخت و با اشاره به اینکه این دو مکتب در اصل از یک پایه واحد سرچشمه می‌گیرند، توضیح داد: مکتب تهران و مکتب اصفهان از لحاظ کلی به یک پایه مشترک وصل هستند، اما در جزئیات و نحوه اجرا، تفاوت‌هایی دارند؛ تفاوت‌هایی که بیشتر به سلیقه و شیوه اجرایی می‌گردد.

بری ملکی در ادامه گفت: مکتب تهران اغلب تحریرهای

گرفتم برای اولین آلبوم مستقل گروه ۹ قطعه را آماده انتشار کنیم. در این راه هم تمام کوشش انجام شد تا هم اشعار و هم موسیقی آثاری باشند که در شأن و شخصیت شما مخاطبان تعریف شود. فرآیندی که امیدوارم از آن لذت ببرید و خاطره سازی کنید. آلبومی که آن را با عشق به تمام مردم ایران و همه فارسی‌زبانان دنیا تقدیم می‌کنم.

بازدید عموم بازگشایی و مجوز ادامه کاوش‌های باستان‌شناسی در این محل صادر شده است. مردم بومی تفرش همواره پیگیر تداوم این کاوش‌ها بوده‌اند. در دستکندهایی که آب روان در آنها جریان داشته، لایه‌های باستانی دچار اختلال شده و در این بخش‌ها قطعات سفال، سنگ پی‌سوز و آثار دوران اسلامی کشف شده است.

وی اضافه کرد: در غار «قلعه کرد اوج» در استان قزوین، حدود دو سال قبل یک دندان شیری انسان نتاندر تال به دست آمده که از نظر پژوهش‌های انسان‌شناسی اهمیت زیادی دارد.

مصلی افزود: در «ربع رشیدی» تبریز، محوطه‌ای اسلامی مورد کاوش قرار گرفته و بقایای معماری، سفال و کاشی‌های فراوان یافت شده است. اگر چه آثار به‌دست‌آمده از نظر نمایشگاهی شاخص نیستند، اما از لحاظ پژوهشی و مطالعاتی اهمیت بالایی دارند.

سرپرست پژوهشکده باستان‌شناسی تصریح کرد: در «تپه چغاگلان» مهران آثار شاخصی از هزاره پنجم و ششم پیش از میلاد به دست آمده است. همچنین کاوش در غار

اسپهبد خورشید در استان مازندران به‌تازگی به پایان رسیده، این مکان از مهم‌ترین محوطه‌های دوران ساسانی به‌شمار می‌آید و آثار به‌دست‌آمده شامل کوره‌های ذوب فلز، ابزارهای آهنی و بقایای معماری است. در مجاورت این محوطه، یک معبد (محل نایش) و در بخش پایین‌تر، بنای چهارطاقی ارفع کشف شده که نخستین چهارطاقی شناسایی‌شده در مازندران محسوب می‌شود. مصلی ادعا ن داشت: در شهر تفرش نیز بخشی از مجموعه دستکندهای تاریخی برای

	
دوشنبه	
۲۴ آذر ۱۴۰۴	
۱۵ دسامبر ۲۰۲۵	
شماره ۲۲۴۹	



سراینده: زهرا باقری

نمی‌شود خیال خوش، برایت آرزو کنم بدون عطر بوندت گلی به عشق، بو کنم

سکوت و انتظار من صدای بغض پنجره چه می‌شود بیایداو، که جان فدای او کنم

قسم به رد خون لاله‌های دشت دامنم که جای خالی تو را به دست دل رفو کنم

خبر

«شیش‌ماهه» به‌زودی روی آنتن؛ تیزر سریال منتشر شد

«شیش‌ماهه» با بهره‌گیری از فضای طنز اجتماعی و حضور چهره‌های شناخته‌شده، یکی از آثار تازه مرکز سیمافیلیم است که به‌زودی پخش می‌شود.

مهر – «شیش‌ماهه» جدیدترین اثر کمدی مهران مدیری است که به‌زودی از شبکه سه سیمای روی آنتن می‌رود. این مجموعه به تهیه‌کنندگی جواد فرحانی در قالب ۱۷ قسمت تولید شده و قرار است از اواخر آذر مهمان خانه‌های مخاطبان باشد. در این سریال جمعی از بازیگران مطرح عرصه طنز و تلویزیون حضور دارند که از جمله آن‌ها می‌توان به مهران مدیری، علیرضاخمسه، سید جواد رضویان، حسن معجونی، مریم سعادت، ناهیدمسلی، سحر زکریا و نیماشعبان نژاد اشاره کرد. همچنین محمد شعبانپور ایفاگر نقش اصلی این مجموعه کمدی است.

ایران وقزاقستان تفاهنامه سینمایی امضا کردند

تفاهنامه همکاری‌های سینمایی میان ایران و قزاقستان به امضای وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و وزیر فرهنگ قزاقستان رسید.

به گزارش بهار از مهر به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان سینمایی، در جریان سفر رسمی مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری اسلامی ایران به قزاقستان و هم‌زمان با نشست مقامات عالی‌رتبه ۲ کشور در آستانه تفاهنامه همکاری‌های سینمایی میان ایران و قزاقستان به امضای سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و آیدا بالایوا وزیر فرهنگ قزاقستان رسید.

این سند که در حضور رؤسای جمهور امضا شد، بخشی از بسته جدید همکاری‌های تهران – آستانه است که در امتداد بیش از سه‌دهه روابط دیپلماتیک و دیدارهای متعدد سطح عالی میان دو کشور، با هدف توسعه همکاری‌های اقتصادی، تجاری و فرهنگی به اجرا درمی‌آید. تفاهنامه همکاری‌های سینمایی ایران و قزاقستان، چشم‌انداز تازه‌ای برای گسترش ارتباطات فرهنگی و هنری میان دو کشور ترسیم می‌کند. از مهم‌ترین مفاد این تفاهنامه می‌توان به تولید مشترک فیلم‌های بلند، مستند، کوتاه و انیمیشن با محوریت اشتراکات تاریخی و فرهنگی، تبادل آثار سینمایی در بازارهای منطقه‌ای و بین‌المللی، تسهیل در استفاده از لوکیشن‌ها، استودیوها و زیرساخت‌های فنی برای تولیدات سینمایی و ایجاد زمینه‌های همکاری میان نهادهای آموزشی و حرفه‌ای در حوزه سینما اشاره کرد.

فیلمساز آرژانتینی:

سینماگران زن ایرانی الگو هستند

فیلمساز آرژانتینی حاضر در نوزدهمین جشنواره فیلم‌های مستند(حقیقت) با اثر «everlasting» به این دوره از جشنواره آمده می‌گوید: ایران، سینمای بسیار جذاب، قدرتمند و عمیقی دارد و واقعاً حالت کلی سینمای ایران را تحسین می‌کنم. ما را با اوژنیا لمباردی فیلمساز آرژانتینی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: نخستین بار است که به ایران آمدم. این حضور برای من خیلی لذت‌بخش است و مردمان ایران بسیار خوب و مهمان‌نواز هستند. اوژنیا لمباردی گفت: خیلی خوشحال هستم در ایران هستم و آثار بسیاری از کارگردان‌های ایرانی را تاکنون دیده‌ام و این مایه افتخار من است. این فیلمساز زن آرژانتینی درباره سینمای ایران بویژه آثار کارگردان‌های زن ایرانی اظهار داشت: فیلم‌های زن ایرانی آثار خوبی می‌سازند و از این حیث حضور زنان فیلمساز در ایران قابل تقدیر است. او از عباس کیارستمی به عنوان یکی از فیلمسازان مشهور ایرانی نام برد و گفت: دیگر فیلمسازان را به خوبی نمی‌شناسم، اما آثار خوبی از جعفر پناهی دیده‌ام. این فیلمساز آرژانتینی گفت: وقتی به کشور برگردم حتماً به دولت کشورم خواهم گفت که باید از دیگران آموخت. بویژه به زنان کشورم خواهم گفت که از زنان فیلمساز ایرانی بیاموزند

بهار

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی
مدیرمسئول: رامین قربانیور
زیر نظر شورای سردبیری
سرویس استان‌ها: زینب طباطبایی
آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۳۸۵۳۷-۸۸۸۳۹۴۵۱
سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخه‌سبز
تهران: سپهرودی جنوبی – کوچه زاهدان – پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

شعر و ادب

شعری از شعرای آکادمی پایتخت

خمیده شانه‌های من به زیر بار رفتنت بگو چگونه می‌شود به رفتن تو خو کنم؟

حلول ماه چشم من، به وقت بوسه‌های تو برای دیدنت بگو، که نیت وضو کنم

به دست بازی زمان سپرده‌ام تو را ولی چه می‌شود بیایی و به کعبه‌ی تو رو کنم؟

عزیز جان خسته‌ام رفیق رهام من ترا میان واژه‌ها چگونه جستجو کنم؟

خبر

فراخوان معرفی و انتخاب خادمان بر جسته قرآن منتشر شد

دبیرخانه انجمن خادمان قرآن کریم به منظور شناسایی، انتخاب و معرفی خادمان قرآن کریم، فراخوانی را خطاب به اشخاص حقیقی و حقوقی منتشر کرد.

به گزارش بهار از ایرنا از انجمن خادمان قرآن کریم، فراخوان معرفی خدمت‌گزاران به ساخت قرآن کریم برای انتخاب و تجلیل از خادمان برجسته قرآن کریم در سی و یکمین دوره تجلیل از خادمان قرآن کریم در ماه مبارک رمضان پیش رونمشن شد.

بر اساس اعلام دبیرخانه این انجمن، تمامی اشخاص حقیقی یا حقوقی می‌توانند برای معرفی خود و یا خدمت‌گزارانی که خود را دارای صلاحیت برای انتخاب به عنوان خادم قرآن می‌دانند، از طرق تکمیل فرم ویژه معرفی خادمان قرآن کریم، تا پایان وقت اداری چهارم دی اقدام کنند.

داوطلبان باید فعالیت‌های ممتاز و گسترده در یکی از عرصه‌های فعالیت‌های قرآنی اعم از مدیریتی، پژوهشی، آموزشی، تبلیغی و ترویجی، هنری و رسانه‌های مکتوب و غیر مکتوب داشته باشند.

همچنین داشتن سابقه‌ای بیش از ۱۵ سال و سن بالغ بر ۴۰ سال از دیگر شرایط انتخاب خادمان قرآن کریم است.

تاکنون طی ۲۹ دوره ۳۲۷ خادم قرآنی در رشته‌های خوشنویسی، پژوهش، قرأت، حفظ، آموزش، ترجمه، مدیریت، صحافی، جلدآرایی، نگارگری، هنر هفتم و دیگر رشته‌های مربوط تجلیل شده‌اند. انجمن خادمان قرآن کریم با ۱۰ هدف مهم

توسعه و ترویج همه‌جانبه فرهنگ قرآنی، به ویژه در میان قشر جوان کشور، حفظ و صیانت از ارزش‌های قرآنی، زمینه‌سازی تحقق آرمان‌های قرآنی امام خمینی(ره) و منویات مقام معظم رهبری، ایجاد مجموعه‌ای فراگیر از جامعه قرآنی به منظور تعامل و هم‌اندیشی در زمینه‌های مختلف قرآنی، تثبیت و ارتقای هویت فرهنگی و اجتماعی جامعه قرآنی، ایجاد بستری برای گفت‌وگو و تبادل نظر بین جامعه قرآنی، فراهم آوردن زمینه مشارکت فعالان قرآنی در جهت توسعه و ترویج فرهنگ قرآنی، ایجاد انگیزه و بستر مناسب برای ارتقا و رشد اعضا و حمایت مادی و معنوی از خادمان قرآن کریم و فعالیت‌های قرآنی آنان راه اندازی شده است.

فیلمسازتر کمسنستانی:

حقایق ایران را به کشورم خواهم برد

اوراز آهان فیلمساز ترک‌مسنستانی حاضر در نوزدهمین جشنواره بین‌المللی سینمای مستند (حقیقت) گفت: حقیقت ایران را برای مردمان خود خواهم برد چرا که در جشنواره حقیقت، آن را دیدم.

به گزارش بهار اوراز آهان در حاشیه نوزدهمین جشنواره بین‌المللی سینماحقیقت در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: از طرف کشورم به این جشنواره دعوت شده‌ام و اولین بار است که به این رویداد می‌آیم.

او که به نمایندگی از طرف تلویزیون ترکمنستان به جشنواره حقیقت دعوت شده، می‌گوید: جشنواره مستند رویداد بزرگی است که به دنبال شناسایی و نشان دادن آن است. هر سال هم شاهد رشد و ارتقای این جشنواره هستیم.

آهان به حضور فیلمسازهایی از کشورهای مختلف جهان از جمله تایوان، پاکستان و... در جشنواره اشاره کرد و گفت: سینمای ایران را نه فقط در بخش مستند که در بخش‌های مختلف رو به پیشرفت می‌بینم. فیلم‌ها، مردمان ایران و مهمان‌نوازی ایرانی‌ها قابل تحسین است.

این فیلمساز ترک‌مسنستانی در عین حال از ویژگی‌های ایران و مردمانش گفت که درباره ایران و تهران حرف‌های بسیاری دارم و بعضی برآمد که کشورم را به‌گو خواهم کرد. به کشور ایران که انسان در آن برای بیان عقیده‌ها و افکارش آزاد است. فیلمسازهایی دیدم که حقایق را مقابل دوربین خود می‌برند.